
 

 

 

KRETINGOS MENO MOKYKLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 METŲ MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS 

 

2024-01-26 Nr. R4-7 

Kretinga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2 

 

 

TURINYS  

I. II. III. IV. V. Bendrosios nuostatos, vizija, misija, vertybės .......................................                                                                        

2023 metų veiklos pano įgyvendinimo analizė  .............................................................                                                                                                                                                                                                                                                         

VI. 2024 metų veiklos tikslai ir uždaviniai  ................................................................... 

VII. 2024 metų  tikslų ir uždavinių įgyvendinimo priemonių planas  ............................                           

VIII. Mokyklos renginių planas  ....................................................................................                                                                                             

IX. Lėšų šaltiniai. Baigiamosios nuostatos  ....................................................................                                                                                                                                                                                             

1. 2024 metų vadovų, mokytojų ir koncertmeisterių kvalifikacijos tobulinimo 

programa  ........................................................................................................................                                                    

2. 2024 metų mokyklos funkcionavimo kokybės užtikrinimo programa  ......................                              

3. Akordeono mokytojų metodinės grupės 2024 metų veiklos planas  ..........................                                

4. Chorinio dainavimo mokytojų  metodinės grupės 2024 metų veiklos planas  ...........                 

5. Fortepijono mokytojų metodinės grupės 2024 metų veiklos planas  .........................                                

6. Muzikos teorijos mokytojų metodinės grupės 2024 metų veiklos planas   ................                      

7. Styginių instrumentų mokytojų metodinės grupės 2024 metų veiklos planas  ..........                 

8. Pučiamųjų  instrumentų mokytojų metodinės grupės 2024 metų veiklos planas  ......             

9. Tautinių instrumentų mokytojų metodinės grupės 2024metų veiklos planas  ...........                   

10. Dailės skyriaus  mokytojų metodinės grupės 2024 metų veiklos planas  ................                        

11. Choreografijos skyriaus  mokytojų metodinės grupės 2024metų veiklos planas  ....          

12.   Bibliotekos veiklos planas 2024 metams   .............................................................                                                                     
 

 

3 

4-5 

6 

7-9 

10 

11 

 

12 

13 

14-16 

17-20 

21-32 

33-40 

41-47 

48-51 

52-54 

55-58 

59-63 

64 

 

  

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

PATVIRTINTA 

Kretingos meno mokyklos 

direktoriaus 2024 m. sausio 26 d. 

įsakymu Nr. (1.3.)-V1-3 

 

 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS  

 

 

1. Kretingos meno mokyklos (toliau-Mokyklos) veiklos planas 2024 metams (toliau-

Planas) parengta atsižvelgiant į rajono ir miesto švietimo būklę, mokyklos bendruomenės 

poreikius, Mokyklos 2021-2025 metų strateginį planą, Mokyklos parengtus 2023-2024  mokslo 

metų meninio ugdymo programų planus, nustato metinius Mokyklos ugdymo tikslus ir uždavinius, 

apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti, papildomų veiklos programų vykdymą.  

2.  Plane siekiama suprojektuoti pagrindinius tikslus ir uždavinius bei numatyti  

priemones jiems įgyvendinti, numatyti ir suprojektuoti mokyklos renginių planus, numatyti lėšas 

jiems įgyvendinti. Atskiromis programomis siekiama programuoti mokytojų bei koncertmeisterių 

kvalifikacijos tobulinimo, metodinės veiklos, mokyklos funkcionavimo kokybės užtikrinimo 

vykdymą, suplanuoti mokyklos ir metodinių būrelių, bibliotekos veiklos bei ugdymo proceso 

monitoringą.  

3. Programą įgyvendins Mokyklos administracija, pedagogai ir koncertmeisteriai bei  

kiti ugdymo procese dalyvaujantys specialistai, nepedagoginiai darbuotojai, Mokyklos ugdytiniai 

ir jų tėvai (globėjai), Mokyklos partneriai. 

 

 

II. VIZIJA 

Ateikite ir  patirsite sėkmės istoriją. 

 

 

III. MISIJA 

 Eisime kūrybinių paieškų ir atradimų džiaugsmo keliu. 

 

IV. VERTYBĖS 

 

Įgyvendinant mokyklos viziją ir misiją susitarta dėl bendrų vertybių: 

     Bendradarbiavimas. Esame vieninga komanda, siekianti bendrų tikslų. 

                        Profesionalumas. Išmanome savo darbą ir nuolat tobulėjame. 

                        Pilietiškumas. Save suvokiame kaip aktyvią visuomenės dalį 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

V. 2023 METŲ  VEIKLOS PLANO  

ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ  

 

         Pagrindinis mokyklos strateginio plano 2021-2025 metų strateginis tikslas: Kurti 

modernią ir šiuolaikišką, atvirą kaitai, kūrybiškiems sprendimams, iniciatyvoms ir inovacijoms 

neformaliojo vaikų švietimo mokyklą į kurią norėtų ateiti mokytis kuo daugiau Kretingos  

miesto ir rajono vaikų.  

Uždaviniai: 

1. Siekti išlaikyti stabilų, o atsiradus poreikiui, didinti mokinių skaičių mokykloje. 

2. Nuolat atnaujinti ugdymo turinį jį dar labiau diferencijuojant ir individualizuojant 

bei diegiant  išmanius ugdymo procesų modernizavimo sprendimus. 

Mokyklos strateginis planas 2021-2025 metams 2023 metais buvo vykdomas sėkmingai. Galima 

konstatuoti, kad uždaviniai ir priemonės įgyvendintos sėkmingai. Pirmas uždavinys – siekti 

išlaikyti stabilų, o atsiradus poreikiui, didinti mokinių skaičių mokykloje, įvykdytas pilnai. Nuo 

2023 metų rugsėjo mokinių skaičius vėl perkopė penkių šimtų ribą – 2023 m. rugsėjo 25 dienos 

duomenimis fiksuotas 527 mokinių sąrašas. Lyginant su tokiu pat laikotarpiu 2022 metais, kai 

buvo fiksuotas 511 mokinių skaičius, pokytis – 16 mokinių daugiau.              

                Praėjusiais metais žengtas pirmas žingsnis įgyvendinant  priemonę, nukreiptą į 

galimybę vykdyti neformalųjį vaikų švietimą kaimiškosiose rajono vietovėse. Darbėnų 

gimnazijoje nuo 2023 metų rugsėjo 1 d. suformuotos trys ankstyvojo integruoto meninio ugdymo 

vaikų grupės, jose mokosi 20 vaikų. Pamokoms vesti įdarbintas naujas choreografijos mokytojas, 

muzikos pamokas nuo mokslo metų pradžios veda mokytoja Laima Kniukštienė, sukaupusi didelę 

patirtį dirbant su analogiškos programos vaikais Kretingos meno mokykloje. Pasiūlymai su šia 

programa startuoti Kartenos ir Vydmantų ugdymo įstaigose pritarimo nesulaukė. 

             Antras uždavinys – nuolat atnaujinti ugdymo turinį jį dar labiau diferencijuojant ir 

individualizuojant, įgyvendinamas nuolat analizuojant mokinių pasiekimus, įsiklausant į tėvų ir 

vaikų lūkesčius bei nuolat ieškant naujų, netradicinių sprendimų. Įgyvendinant antro uždavinio 

priemones, nuolat individualizuojamas ir diferencijuojamas, kūrybiškai parenkamas ir taikomas 

procese ugdymo turinys. Mokytojai siekia pritaikyti jį prie individualių vaiko gebėjimų, 

atsižvelgiant į mokinio individualias savybes. Pamokose ir kitose ugdomojo pobūdžio veiklose 

nuosekliai naudojamos įvairios patrauklios ugdymo formos, padeda ugdytiniams pasiekti norimų 

rezultatų ir visapusiškai tobulėti. Įgyvendinant priemonę – organizuoti kvalifikacinius seminarus, 

kur įgyta patirtis įgalintų spręsti specialiųjų poreikių turinčių mokinių problemas, buvo 

organizuoti ir mokytojai išklausė du tematinius seminarus: „Mokytojo ir mokinio emocinio ryšio 

stiprinimas“ ir „Neformalusis švietimas įtraukiojo ugdymo kontekste“. Kretingos rajono švietimo 

centro pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus specialistai taip pat vedė du grupinius 

supervizijų užsiėmimus tema „Sudėtingų atvejų aptarimas“. Siekiamas rezultatas – pažinti ir 

išmokti dirbti su specialių poreikių turinčiais vaikais, išvengti galimų konfliktinių situacijų ir 

išmokti jas spręsti. Analizuojant mokytojų kvalifikacijos kėlimą per 2023 metus akivaizdu, kad 

patys mokytojai individualiai taip pat renkasi didesnę dalį kursų ir seminarų, kuriuose 

nagrinėjamas meninio ugdymo naujovės. O mokytojų kvalifikacijos kėlimo rezultatai išties 

džiugina. Per 2023 metus mokyklos mokytojai kursuose ir seminaruose keldami kvalifikaciją 

praleido 425 dienas, kiekvienam iš jų tenka 9, 7 dienas. Palyginimui – 2022 metais kursuose ir 

seminaruose kvalifikacijos  tobulinimui praleistos 342 dienos, vidutiniškai kiekvienam mokytojui 

tenka po 7, 8 dienas. 

                Džiugina ir mokytojų iniciatyvos rengti kvalifikacijos tobulinimo programas bei 

dalintis patirtimi su rajono bei šalies kolegomis. 2023-02-14 mokytoja Jūratė Norkuvienė pagal 

Kretingos PŠC akredituotą programą vedė seminarą-praktikumą „Dizaino programos „Canva“ 

panaudojimas muzikinėje veikloje“, 2023-10-18 mokykloje  organizuotas seminaras „Balso 

vystymosi etapai, problemos ir sprendimai“, kurį mokyklos chorinio dainavimo mokiniams vedė 

Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos vokalo mokytoja ekspertė Giedrė Zeicaitė; 2023-04-25 

mokykloje vykusio  IV  respublikinio mokinių kūrybinių darbų konkurso-festivalio ,,Kūrėjo 



5 

 

kodas“ metu,  mokytoja Birutė Česnauskienė  mokiniams ir mokytojams vedė edukacinį 

užsiėmimą  „Liejimas akriliniais dažais“, 2023-05-26  mokytoja Silvija Stanienė organizavo 

seminarą „Jaunojo atlikėjo ugdymas: ansamblinio – kamerinio muzikavimo ypatybės Europoje“; 

              Tęsiant efektyvios individualios vaiko pažangos, pasiekimų atpažinimo ir pažangos 

vertinimo sistemos kūrimą ir tobulinimą, buvo parengtos ir patvirtintos rekomendacijos „Mokinio 

individuali pažanga – formuojamasis vertinimas“. 

               Baigiantis metams pavyko įgyvendinti antro uždavinio priemonę dėl ugdymo turinio 

modernizavimo, diegiant išmanius ugdymo procesų sprendimus. Atlikus būtinas pirkimų 

procedūras, buvo įsigyti trys išmanūs interaktyvūs ekranai ir tiek pat kompiuterių. Tikėtina, kad 

šis žingsnis muzikos teorijos pamokas padarys patrauklesnėmis, o ugdymo turinys bus lengviau ir 

efektyviau išmokstamas. 

               Taip pat džiaugiuosi, kad galų gale pavyko įrengti mokiniams poilsio zonas laukiant 

pamokų. 

                Įgyvendinant mokyklos 2021-2025 metų strateginį planą rengiama betarpiškai 

susijusi mokyklos 2023 metų veiklos programa. Didžiausiu pasiekimu įgyvendinant išsikeltus 

uždavinius laikyčiau ugdymo turinio diferencijavimą ir individualizavimą. Rengiant metinius 

ugdymo programų planus, siekiama  išplėsti mokinių meninio ugdymo pasirinkimo galimybes bei  

tobulėti rengiantis koncertams, konkursams, festivaliams. Susirinkimų metu tėvai (globėjai) 

supažindinami su mokyklos ugdymo programų specifika, o tuo pačiu aptariamos individualaus 

repertuaro ir individualios mokymosi pažangos pasiekimai. Tėvai domisi savo vaikų užduotimis, 

jų savalaikiu atlikimu bei kokybe, teikia pasiūlymus dėl ugdymo proceso tobulinimo. Mokytojai 

savo ruožtu stengiasi kūrybiškai parinkti ir taikyti ugdymo turinį, atsižvelgiant į mokinio 

individualias savybes, nuosekliai jį įgyvendinti, padėti mokiniui visapusiškai tobulėti. Rengiant 

2023-2024 m. m. ugdymo planus, atsižvelgiant į bendruomenės – mokinių ir tėvų pageidavimus, 

atlikti pakeitimai: 

1. Mušamųjų instrumentų ansambliai pradinio ir pagrindinio ugdymo programose 

fiksuoti nebe trumpalaikių meninių ugdymo projektų pagrindu, o kaip privalomos programos 

valandos. 

2. Atsisakyta neefektyvių valandų konsultacijoms baigiamojo darbo atlikimui.  Šis 

darbas bus atliekamas II pusmečio pamokų metu per pasirinkto mokytojo-darbo vadovo vedamas 

pamokas. 

3. Choreografijos skyriaus mokiniams, tėvų pageidavimu,  meninių ugdymo projektų 

pagrindu bus organizuojamos klasikinio šokio solinės arba ansamblio pamokos.     

                Tikėtina, kad šie pokyčiai leis efektyviau pasiekti norimus rezultatus, išplės mokinių 

pasirinkimo ir saviraiškos galimybes.                   

                Įgyvendinant mokyklos strateginius tikslus, uždavinius ir numatytas priemones jiems 

įgyvendinti matau savo vadybinę misiją – sudaryti maksimaliai palankias sąlygas kad šios veiklos 

vyktų sklandžiai ir  kiekvienas toks renginys keltų mokyklos prestižą bei atspindėtų unikalią jos 

kultūrą. Turiu vilties, kad pagal mokyklos viziją ir toliau vaikai ateis į mokyklą vedami noro 

įgyvendinti savo lūkesčius, o visa mokyklos bendruomenė bus pajėgi įgyvendinti užsibrėžtą misiją 

– vesti mokinius kūrybinių paieškų ir atradimų džiaugsmo keliu.                       

                              Patvirtintų asignavimų panaudojimas 

Finansavimo šaltiniai 2023 m. (tūkst. Eur) Lėšos ( tūkst. Eur) 

Savivaldybės biudžeto lėšos 989,5 tūkst. eur. 

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija (mokymo lėšos) 40,4 tūkst. eur. 

Kitos lėšos (paramos lėšos, 2 proc. GPM)  1 tūkst. eur. 

 

 Įstaigos finansinės pajamos už teikiamas mokymo ir kitas paslaugas: 

Metai Visos pajamos 

Eur 

Gauta pajamų Eur 

Už suteiktas mokymo paslaugas Už kitas teiktas 

paslaugas 

2023 64,5 tūkst. eur. 64,5 tūkst. eur. - 



6 

 

 Planuojami veiklos pokyčiai, informacija apie veiklos rizikas, po ataskaitinio 

laikotarpio pabaigos įvykę subjekto veiklai reikšmingi įvykiai ir kita. 

                   Planuojama pavasarį įgyvendinti strateginio plano priemones, nukreiptas į mokyklos 

plėtrą kaimiškosiose rajono vietovėse. Tikimės, kad pavyks įgyvendinti visas numatytas 

priemones. įgyvendinti visus sumanymus ir tinkamai atlikti poreikio tyrimą.  

 2023m. rugpjūčio mėnesį pagal mokyklos vidaus kontrolės vertinimo krititerijus 

buvo nustatytas  reikšmingas rizikos poveikis, kuris negali būti pašalintas savomis jėgomis ir  kyla 

rizika antrus metus iš eilės neįgyvendinti tiek strateginiame, tiek mokyklos veiklos plane 

suplanuotų mokyklos modernizavimo priemonių, nes įsiskolinimas už šildymą siekia beveik 6900 

eurų. Atlikti prevenciniai veiksmai-parašytas raštas savivaldybės merui bei savivaldybės švietimo 

komitetui. Laiku atlikti teisingi prevenciniai veiksmai leido išvengti rizikos pasireiškimo-skola 

buvo kompensuota, planai įvykdyti. 

 Po ataskaitinio laikotarpio pabaigos subjekto veiklai reikšmingų įvykių neužfiksuota. 

    

.  

VI. 2024 METŲ VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

                 Per visą mokyklos istoriją buvo programuojamas vienas svarbiausių mokyklos 

prioritetų, kad mokykloje mokytųsi kuo didesnis skaičius mokinių. Šis siekis išlieka kiekvienais 

metais. Todėl jam  įgyvendinti nukreipiamos visos pastangos- nuolat kuriama patraukli mokyklos 

kultūra, formuojamas teigiamas įvaizdis visuomenėje, nuolat tobulinamas ir modernizuojamas 

ugdymo turinys, programuojama ir eksponuojama viešai įdomi ir turininga mokyklos veikla. 

                  Atsižvelgiant į mokyklos strateginio plano 2021-2025 metams prioritetus ir toliau 

būtina įgyvendinti pagrindinį tikslą- kurti modernią ir šiuolaikišką, atvirą kaitai,   kūrybiškiems 

sprendimams, iniciatyvoms ir inovacijoms neformaliojo vaikų švietimo mokyklą į kurią norėtų 

ateiti mokytis kuo daugiau Kretingos  miesto ir rajono vaikų ir čia patirtų savo sėkmės istoriją. 

Keliami uždaviniai: 

1. Siekti toliau išlaikyti stabilų ir ne mažesnį 500 mokinių skaičių; 

2. Efektyviai įgyvendinti veiksmingą ugdymo proceso politiką, užtikrinančią ugdymo ir 

mokymosi  

kokybę ir patrauklumą, tęsiant ugdymo proceso modernizavimą IT priemonėmis bei naujais 

instrumentais;  

 

3. Sudaryti sąlygas mokytojams-mokyklos meninių kolektyvų vadovams, dalyvauti pasirengimo 

kursuose ir seminaruose, sėkmingai pasirodyti atrankose ir dalyvauti Lietuvos dainų šventėje „Kad 

giria žaliuotų“.  

 



7 

 

 

 

VII. 2024 METŲ TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

 

 

Tikslas: Kurti modernią ir šiuolaikišką, atvirą kaitai,   kūrybiškiems sprendimams, iniciatyvoms ir inovacijoms neformaliojo vaikų 

švietimo mokyklą į kurią norėtų ateiti mokytis kuo daugiau Kretingos  miesto ir rajono vaikų. 

Uždaviniai Priemonės Atsakingi, vykdytojai Vykdymo 

data 

Reikalingos lėšos, 

resursai 

Siekiai 

1 2 3 4 5 6 

1. Siekti ir toliau 

išlaikyti stabilų ir ne 

mažesnį 500 

mokinių skaičių 

1.1.Rengti atvirų durų 

dienas, organizuoti 

tikslinius koncertus  bei 

edukacinius užsiėmimus 

sudominant ir 

pritraukiant vaikus 

mokytis mūsų 

mokykloje. 

Direktorius, pavaduotoja 

ugdymui,  mokyklos 

mokytojai  

(organizacinės grupės) 

 

Per 2024 

metus 

Intelektiniai resursai. 

 

 

Mokyklos siekis 

pristatyti mokyklos 

veiklą ir sudominti 

vaikus ir tėvus galimybe 

mokytis mūsų 

mokykloje.  

1.2. Siekti išlaikyti ir 

tęsti pradėtą NVŠ 

ankstyvojo integruoto 

meninio ugdymo 

programą ir  pradėti 

FŠPU ugdymą 

Darbėnuose.   

Direktorius, 

pavaduotojas ugdymui,  

mokyklos mokytojai 

(organizacinės grupės) 

Nuo 2024 m. 

rugsėjo1 

dienos. 

Intelektiniai resursai. 

 

Tęsiama meninio 

ugdymo plėtra rajono 

kaimiškosiose vietovėse. 

1.3. Ieškoti būdų 

pritraukti vaikus mokytis 

tautiniais bei variniais 

pučiamaisiais 

instrumentais. 

Direktorius, 

pavaduotojas ugdymui,  

tautinių ir varinių 

pučiamųjų instrumentų 

mokytojai 

Nuo 2024 m. 

sausis-balandis 

Intelektiniai resursai. 

 

Plėtoti ir išsaugoti  

tautinių ir pučiamųjų 

instrumentų orkestrus. 



8 

 

 

 

 

 

Tikslas: Kurti modernią ir šiuolaikišką, atvirą kaitai,   kūrybiškiems sprendimams, iniciatyvoms ir inovacijoms neformaliojo vaikų 

švietimo mokyklą į kurią norėtų ateiti mokytis kuo daugiau Kretingos  miesto ir rajono vaikų. 

Uždaviniai Priemonės Atsakingi, 

vykdytojai 

Vykdymo data Reikalingos 

lėšos, 

resursai 

Siekiai 

1 2 3 4 5 6 

2. Efektyviai 

įgyvendinti 

veiksmingą ugdymo 

proceso politiką, 

užtikrinančią 

ugdymo ir 

mokymosi  

kokybę ir 

patrauklumą, tęsiant 

ugdymo proceso 

modernizavimą IT 

priemonėmis bei 

naujais 

instrumentais;  

 

 

 

 

2.1. Parengti 2024-2025 m.m. 

ugdymo programų planą, 

atsižvelgiant į nūdienos 

mokinių ir jų tėvų lūkesčius. 

Pavaduotoja 

ugdymui,  

mokyklos 

mokytojai 

2024 m. kovo-

gegužės 

mėnesiais. 

 

Intelektiniai 

resursai. 

 

 

Ugdymo turinio pritaikymas prie 

nūdienos mokinių ir jų tėvų 

lūkesčių. 

2.2. Skatinti mokytojus 

kūrybiškai parinkti ir taikyti 

ugdymo turinį, atsižvelgiant į 

mokinio individualias 

savybes, taikyti ugdymo 

procese naujas šiuolaikiškas 

metodikas. 

Pavaduotojas 

ugdymui,  

mokyklos 

mokytojai 

Per 2024 metus 

 

Intelektiniai 

resursai. 

 

Teisingai parinktas ir pritaikytas 

ugdymo turinys  teigiamai veikia 

mokinio motyvaciją. 

Ieškoti ir įgyvendinti naujas 

ugdymo metodikas ir formas. 

2.3. Organizuoti 

kvalifikacinius seminarus, kur 

įgyta patirtis įgalintų spręsti ir 

specialiųjų poreikių turinčių 

mokinių problemas, skatinti 

mokytojų ir koncertmeisterių 

savišvietą. 

Direktorius, 

pavaduotojas 

ugdymui,  

mokyklos 

mokytojai ir 

koncertmeisteriai 

Per 2024 metus 

 

Intelektiniai 

resursai. 

 

Gebėjimo įgūdžių tobulinimas, 

dirbant su specialiųjų poreikių 

turinčiais mokiniais, turimų 

kompetencijų turtinimas. 

 

 

 



9 

 

 

 

 

Tikslas: Kurti modernią ir šiuolaikišką, atvirą kaitai,   kūrybiškiems sprendimams, iniciatyvoms ir inovacijoms neformaliojo vaikų 

švietimo mokyklą į kurią norėtų ateiti mokytis kuo daugiau Kretingos  miesto ir rajono vaikų. 

Uždaviniai Priemonės Atsakingi, vykdytojai Vykdymo data Reikalingos 

lėšos, 

resursai 

Siekiai 

1 2 3 4 5 6 

3. Sudaryti sąlygas 

mokytojams-

mokyklos meninių 

kolektyvų 

vadovams, dalyvauti 

pasirengimo 

kursuose ir 

seminaruose, 

sėkmingai pasirodyti 

atrankose ir 

dalyvauti Lietuvos 

dainų šventėje „Kad 

giria žaliuotų“  

3.1.Kompensuoti  

išvykimo į pasirengimo 

Lietuvos dainų šventei 

kursus ir seminarus 

išlaidas. 

Direktorius,  

vyr. buhalterė 

2024 m. 

Sausis-birželis 

 

Intelektiniai 

resursai. 

 

 

Pilna pasiruošimas Lietuvos dainų 

šventei. 

3.2. Surasti transportą ir 

nuvežti chorą „Smiltė“ ir 

tautinių instrumentų 

orkestrą į šventės atranką 

Klaipėdoje. 

Direktorius,  

mokyklos ūkvedė,  

2024 m. vasario 

mėn. 

 

Pagal viešųjų 

pirkimų kainą  

Meninių kolektyvų dalyvavimas 

dainų šventės atrankoje. 

3.3. Koordinuoti 

išvykimą/grįžimą iš 

šventės. 

Pavaduotojas ugdymui,  

mokyklos mokytojai 

2024 m. 

Birželis-liepa. 

Intelektiniai 

resursai. 

 

Saugus ir savalaikis mokinių 

nuvežimas į Lietuvos dainų 

šventę. 

 

 

 

 

 



10 

 

 

VIII. MOKYKLOS 2024 METŲ RENGINIŲ PLANAS 

 

 

 

 

 

  

Mokyklos organizuojami rajoniniai, regioniniai ir respublikiniai renginiai 

Eil.Nr. Renginio pavadinimas Atsakingi, vykdytojai Vykdymo  data Renginio vieta 

1. II Respublikinė muzikos/meno mokyklų mokytojų 

konferencija „Muzikinio ugdymo patirtys ir 

perspektyvos“. 

 Silvija Stanienė 

Jūratė Norkuvienė 

2024 m. vasaris Kretingos meno 

mokykla 

2. Mokyklos atlikėjų dalyvavimas miesto kovo 11 

renginiuose.   

Bernardas Anužis,  

Danutė Černienė,  mokytojai 

2024 m. kovo 11 d. Kretingos mieste 

3. III Žemaitijos regiono jaunučių chorų festivalis  

„Spalvinga nata- 2023“. 

Jūratė Norkuvienė, 

Milda Trušauskaitė 

2023 m.  kovas Kretingos meno 

mokykla 

4. Chorinio dainavimo mokinių koncertas, skirtas  45 

metų veiklos sukakčiai paminėti. 

Violeta Andruškevičienė, 

Jūratė Norkuvienė 

2024 m.balandis Pranciškonų 

gimnazijos salėje 

5. VII respublikinis pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų  

„Lietuviškos pjesės“ konkursas. 

Kazys Tiškus 

Visvaldas Stirblys 

2024 m.balandžio 19 d. Kretingos meno 

mokykla 

6. Respublikinis mokinių kūrybinių darbų konkursas  

„Kūrėjo kodas“. 

Lina Nikartienė 2024 m.  balandžio 25 d. Kretingos meno 

mokykla 

7. „Šeimyninio muzikavimo“ koncertas. Danutė Černienė,   

fortepijono mokytojai 

2024- balandžio 26 d. Kretingos meno 

mokykla 

8. XXIII Žemaitijos krašto muzikos ir meno mokyklų 

stygininkų festivalyje ,,Smuikas - mano draugas“. 

Styginių instrumentų mokytojai  2024 m.  balandis Palangos Stasio 

Vainiūno muzikos 

mokykloje. 

9. XXIII tautinių instrumentų ansamblių ir orkestrų 

festivalis „Trimitatis“  

Tautinių instrumentų mokytojai 2024 m.  gegužė Nida 

 XXXII Žemaitijos krašto muzikos ir meno mokyklų 

festivalis „Vaikai ir muzika“. 

Bernardas Anužis,  

Koncertinė grupė 

2024 m.  gegužė Pagėgiai 

10. Dalyvavimas miesto šventės renginiuose   Bernardas Anužis,    

Danutė Černienė, mokytojai 

2024 m. birželis Kretingos mieste 

11. Dalyvavimas  Lietuvos dainų šventėje 

„Kad giria žaliuotų“. 

Bernardas Anužis, meninių 

kolektyvų vadovai 

2024 m. liepa Vilnius 

12. Projektas-koncertas „Muzikinės pertraukos“ skirtas 

tarptautinei Muzikos dienai paminėti“ 

Kazys Tiškus, 

Muzikos skyriaus mokytojai 

2024 m. spalio 1 d. Kretingos meno 

mokykla 

13. II respublikinis kazio Stonkaus akordeonininkų 

konkursas 

Silva Garbaliauskienė 2024 m. spalis Kretingos meno 

mokykla 

14. Tradicinis 39 Kalėdinis koncertas  mokyklos ir miesto  

bendruomenei. 

Bernardas Anužis, 

Pučiamųjų  instrumentų 

metodinės grupės mokytojai. 

2024 m. gruodžio mėn. 

 

Kultūros centro 

salėje 



IX. LĖŠŲ ŠALTINIAI 

 

1. Mokyklos 2024 metų veiklos planui įgyvendinti bus skirta apie 50 tūkst. eurų mokyklos 

specialiųjų programų lėšų.  

2. Dalis veiklos plano gali būti finansuojama iš paramos lėšų. 

 

X. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

1. Plano įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotoja ugdymui Danutė Černienė ir ūkio 

dalies vedėja Dalia Pikiotaitė. 

2. Išankstinę lėšų panaudojimo priežiūrą atliks mokyklos vyr. buhalterė Eugenija Lukošienė. 

3. Viešuosius pirkimus vykdys ūkio dalies vedėja Dalia Pikiotaitė. 

4. Už plano vykdymą bus atsiskaityta mokyklos savivaldos institucijoms, steigėjui ar jo įgaliotais 

institucijai. 

5. Plane numatytų uždavinių įgyvendinimui priemonės tikslinamos, detalizuojamos, papildomos 

sudarant kiekvieno mėnesio veiklos planus. 

6. Esant būtinybei, mokyklos 2024 metų veiklos planas gali būti koreguojamas, nuo 2024 metų 

rugsėjo 1 dienos rengiamas ir tvirtinamas plano papildymas. 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRITARTA                                                                                   

Mokytojų tarybos posėdyje                                                           

2024 m. sausio 25 d. nutarimu                                                                      

(protokolas Nr.V3-2) 

 

 

 

PRITARTA                                                                                   

Mokyklos tarybos posėdyje                                                           

2024 m. sausio 25 d. nutarimu                                                                      

(protokolas Nr.V2-1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

1 priedas 

 

2024 METŲ VADOVŲ, MOKYTOJŲ IR KONCERTMEISTERIŲ KVALIFIKACIJOS 

TOBULINIMO PROGRAMA 

 

   

Kvalifikacijos kėlimo prioritetas: pedagoginių darbuotojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų 

tobulinimas. 

Kryptis: dalykinių kompetencijų, susijusių su ugdymo turinio kaita bei informacinių technologijų 

įgūdžių ir gebėjimų tobulinimas,. 

Uždaviniai: 

1. Dalyvauti dalykiniuose kursuose ir seminaruose; 

2. Skleisti gerąją pedagoginę patirtį ir gauti naujų idėjų bendradarbiaujant ir pritaikyti jas savo 

darbe; 

3. Siekti aukštesnės kvalifikacinės kategorijos, įgyti reikiamą pedagoginę kvalifikaciją, 

išsilavinimą. 

 

 

 

Uždaviniai Formos Laikas Vykdytojai, 

partneriai 

Resursai Kur 

aptariama 

1. Dalyvauti 

kursuose ir 

seminaruose. 

 

Individualus 

vadovų, mokytojų 

ir koncertmeisterių 

dalyvavimas 

kvalifikacijos 

kėlimo kursuose ir 

seminaruose. 

Per 2024 

metus 

Kvalifikaci- 

niai  

centrai, 

dalykiniai 

metodiniai 

būreliai, 

parneriai-

mokyklos, 

švietimo 

kultūros 

įstaigos. 

1. Moky-

klos lėšos 

 2. Asmeni-

nės lėšos 

  

Metodinėse 

grupėse 

2. Skleisti gerąją 

pedagoginę 

patirtį ir gauti 

naujų idėjų 

bendradarbiaujant. 

Mokyklos, atskirų 

metodinių būrelių 

bei mokytojų 

individualus 

bendradarbiavima, 

rengiant ar stebint 

atviras pamokas, 

skaitant metodinius 

pranešimus, 

bendradarbiaujant 

kitomis formomis. 

Per 2024 

metus  

metodinių 

grupių 

planuose 

nustatytas 

datas 

Direktorius, 

pavaduotojas 

ugdymui,  

mokytojai 

Mokyklos 

lėšos, 

Intelektiniai 

resursai 

Metodinėse 

grupėse, 

mokytojų 

tarybos 

posėdžiuose. 

 

 

 



13 

 

2 priedas 

 

 

2024 METŲ MOKYKLOS FUNKCIONAVIMO KOKYBĖS UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA  

 

Tikslas: Užtikrinti efektyvų mokyklos ugdymo, veiklos reglamentavimą. 

Uždaviniai: 

1. Teikti pasiūlymus ir rengti naujus projektus dėl mokyklos veiklą reglamentuojančių 

savivaldybės tarybos dokumentų pakeitimų; 

2. Parengti, atnaujinti bei tobulinti mokyklos veiklą reglamentuojančius dokumentus. 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Resursai 

1. Teikti pasiūlymus ir 

rengti naujus projektus dėl 

mokyklos veiklą 

reglamentuojančių 

savivaldybės tarybos 

dokumentų pakeitimų. 

Iškilus būtinybei, 

rengti projektus, teikti 

pasiūlymus, dalyvauti 

darbo grupėse, 

diskusijose. 

Direktorius, 

darbo grupės 

 

Per 2024 

metus 

 

Intelektiniai 

resursai 

 

 

2. Parengti 2024-2025 m. 

m. ugdymo programų 

planą. 

 

 

 

 

 

Svarstymas mokytojų 

dalykinių metodinių 

grupių 

susirinkimuose,  

apibendrinama darbo 

grupėje, svarstoma 

mokytojų, 

aprobuojama 

mokyklos tarybose, 

teikiama tikrinimui 

Kretingos rajono 

savivaldybės švietimo 

skyriui,  derinti 

administracijos 

direktoriui, tvirtinama 

mokyklos 

direktoriaus. 

Direktorius, 

darbo grupės 

 

2024 m. 

kovo-

gegužės 

mėn. 

3. Atnaujinti, parengti, 

koreguoti mokyklos veiklą 

reglamentuojančius 

dokumentus.  

Atnaujinti, parengti, 

koreguoti mokyklos 

tvarkas ir kitus vidaus 

dokumentus 

pasikeitus 

įstatymams, 

nutarimams, kitiems 

teisės aktams. 

  

Direktorius, 

pavaduotoja 

ugdymui,  

darbo grupės 

 

Per 2024 

metus 

 

 

 



14 

 

 

 

AKORDEONO MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS 

2024  METŲ VEIKLOS  PLANAS 

 

I.     BENDROSIOS NUOSTATOS 

                                                                          
1. Akordeono  mokytojų metodinės grupės veiklos planas 2024 metams, parengtas atsižvelgiant į 

mokyklos strateginį planą, metinę veiklos programą, mokyklos bendruomenės poreikius, nustato 

metinius grupės tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti. 

2. Planą įgyvendins mokyklos akordeono mokytojų metodinės grupės  mokytojai, ugdytiniai ir jų 

tėvai (globėjai). 

 

II. 2023 METŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 
3. Pagrindiniai praėjusių metų  pasiekimai, veiklos. 

3.1. Vyko metodinės grupės mokytojų susirinkimai; aptariant 2023 metų veiklos programą, dėl 

ugdymo planų rengimo 2024 m. m., dėl 2023 metų metodinės grupės veiklos aptarimo. 

3.2. 2023 metų veiklos plane užsibrėžti uždaviniai buvo sėkmingai vykdomi, pilnai viskas 

išpildyta. 

Tradiciškai buvo bendradarbiaujama su ankstyvojo integruoto meninio ugdymo teorinio skyriaus 

mokytojais renginyje tėveliams ,,Pažinkime muzikos instrumentus,,. Tradiciniame muzikos dienos 

paminėjime,, Muzikinės pertraukos. Bendradarbiaujant su Kretingos muziejumi, organizuotas 

akordeono muzikos vakaras skirtas prof. Kaziui Stonkui atminti, kuriame dalyvavo jo mokiniai ir 

Kretingos bei Žemaitijos krašto jaunieji akordeonistai. 

Metodinio būrelio mokytojai kėlė kvalifikaciją pagal atsiųstus planus. 

 

III. 2024 METŲ VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 
 

4. Tikslas: siekiant kurti mokyklą kaip atvirą vaikų ir jaunimo neformalaus meninio ugdymo 

centrą,  stiprinti bendradarbiavimą su mokinių tėvais ir globėjais.  

4. Uždaviniai: 

4.1. kurti tėvų (globėjų) informavimo sistemą apie mokinio pažangą bei lankomumą; 

4.2. bendradarbiaujant su tėvais ir globėjais, siekti mokinių teisių ir pareigų dermės; 

4.3. siekti glaudaus mokytojų ir tėvų bendradarbiavimo padedant vaikui mokytis. 

5. Tikslas: užtikrinti efektyvaus ugdymo(si) sąlygas akordeono klasės mokiniams.  

5. Uždaviniai: 

5.1. Skatinant mokymosi motyvaciją, pritaikyti ugdymo programas individualiai pagal ugdytinio 

poreikius ir gebėjimus.  

5.2. Aktyvinti mokinių koncertinę veiklą, per įvairesnių renginių organizavimą.  

 

IV. 2024 METŲ VEIKLA 

1. Susirinkimai 

Eil. 

Nr. 

               Renginys       Atsakingas Įvykdymo data 

1. 1. Būrelio susirinkimai: 

1.  Darbotvarkė: 
1.1. Dėl  2023 metų    veiklos  aptarimo 

1.2. Dėl papildomų darbų pasiskirstymo 2024m. 

1.3. Dėl 2023/2024 mokslo metų II pusmečio 

ugdymo rezultatų aptarimo 

2. Darbotvarkė: 
2.1. Dėl  2024 metų  pusės metų veiklos  aptarimo. 

2.2. Dėl  2023/2024 mokslo metų II pusmečio 

 

Silva 

Garbaliauskienė 

 

 

 

 

2023 12 21 

 

2024 06 

 

2024 06 



15 

 

ugdymo rezultatų aptarimo. 

 

 

3. Darbotvarkė: 
3.1. Dėl  2024 veiklos  koregavimo ir papildymo. 

3.2. Dėl papildomų darbų pasiskirstymo 

4. Darbotvarkė: 
4.1. Dėl 2023/24 metų veiklos aptarimo 

 

 

2024-12 

2024-09-05 

2024-09-05 

 

2024-12 

 

2.Tėvų susirinkimai 

Eil. 

Nr. 

               Renginys       Atsakingas Įvykdymo 

data 

2. 2. Tėvų susirinkimai: 

1.       Darbotvarkė: 
1.1. Dėl 2023 -24 mokslo metų klasės mokinių 

pasiekimų aptarimo.  

1.2. Klasės mokinių tėvų susirinkimas, pranešimo tema: 

,,Žymiausi Lietuvos akordeonininkai“ 

1.3. Klasės mokinių tėvų susirinkimas, pranešimo tema: 

,,Atlikėjų ir klausytojų elgesys koncerto metu“. 

1.4. Klasės mokinių tėvų susirinkimas, pranešimo tema:  

,,Mokinio saviruošos svarba ugdymo procese“. 

 

Silva 

Garbaliauskienė 

 

Ramūnas 

Šlepavičius 

 

Roma Kusienė 

Silva 

Garbaliauskienė 

 

 

2024-05 

 

2024-12 

 

2024-12 

 

2024-12 

 

3. Renginiai 

Eil. 

Nr. 

               Renginys       Atsakingas Įvykdymo 

data 

3. 3.1. Mokyklos organizuojami rajoniniai, 

regioniniai ir respublikiniai renginiai 

 

3.2. Metodinės grupės organizuojami 

tradiciniai, šventiniai renginiai, konkursai 
3.2.1. Velykinis koncertas miesto visuomenei. 

3.2.2. Renginys ,,Tarptautinei akordeono dienai“ 

paminėti. 

3.2.3. Klasės mokinių koncertas ,,Tau mamyte“. 

3.2.4. Akordeono skyriaus mokinių koncertas. 

3.2.5. Akordeono muzikos vakaras skirtas prof . 

Kaziui Stonkui. 

3.3. Dalyvavimas konkursuose, festivaliuose. 

koncertuose 
3.3.1. Dalyvavimas Žemaitijos ir Klaipėdos 

krašto jaunųjų akordeonistų konkurse. 

3.3.2. Dalyvavimas mokyklos kalėdiniame 

koncerte. 

3.3.3. Dalyvavimas XXX –ąjame tarptautiniame 

akordeono festivalyje ,,Palanga 2024“. 

3.4. Meniniai-edukaciniai projektai 

3.4.1. Edukacinis koncertas Pranciškonų 

pradinėje mokykloje ,,Groju aš- ateik ir tu...“. 

 

 

 

 

 

Silva Garbaliauskienė 

Roma Kusienė        

Roma Kusienė 

Ramūnas Šlepavičius 

 

Silva Garbaliauskienė 

 

 

Silva Garbaliauskienė 

 

Akordeono metodinės 

grupės mokytojai 

 

Silva Garbaliauskienė 

 

Silva Garbaliauskienė 

 

 

 

 

 

2024-03 

 

  

2024-04 

2024-05 

 

2024-05 

 

 

2024-08 

 

 

 

2024-04 

 

2024-12 

 

 



16 

 

 

4. Metodinė veikla 

Eil. 

Nr. 

               Renginys       Atsakingas Įvykdymo 

data 

4. 4.1. Ugdymo turinio koregavimas, naujinimas 
4.1.1. Metodinio būrelio susirinkimas dėl ugdymo turinio 

koregavimo 2025 metams. 

4.2. Mokinių žinių patikrinimo ir vertinimo įrankių 

kūrimas 
4.2.1.  Pagrindinio ir saviraiškinio ugdymo klasės. 

mokinių baigiamosios programos perklausos. 

4.3. Metodiniai pranešimai, programos, atviros 

pamokos, profesinis bendradarbiavimas ir t.t. 

4.3.1. Muzikos įrašų pritaikymas, paieška ir redagavimas 

mokyklos kolektyvams. 

4.3.2. Ankstyvojo integruoto meninio ugdymo vaikams ir 

tėveliams bendras renginys su teorinio metodinio būrelio 

mokytojais ,,Pažinkime muzikos instrumentus“. 

4.3.3. Metodiniai mokymai-praktikumai ,,Skaitmeninių 

efektų naudojimas“ dirbant kompiuterine programa 

,,Adobe audition“. 

 

 

Silva 

Garbaliauskienė 

 

Silva 

Garbaliauskienė 

 

 

Ramūnas 

Šlepavičius 

Silva 

Garbaliauskienė 

 

Ramūnas 

Šlepavičius 

 

 

 

2024-05 

 

 

2024-03 

2024-04 

 

2024-01-

05  

2024-03 

 

 

2024-02 

  

 

 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

5. Akordeono metodinės  grupės mokytojų veiklos plano įgyvendinimą koordinuos metodinio 

būrelio pirmininkas Silva Garbaliauskienė 

6. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktoriaus pavaduotoja ugdymui Danutė Černienė. 

7. Už akordeono metodinės grupės mokytojų veiklos plano vykdymą bus atsiskaitoma mokyklos 

savivaldos institucijoms. 

_____________________________________ 

 

  



17 

 

CHORINIO DAINAVIMO  MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS 

2024 METŲ VEIKLOS  PLANAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Chorinio dainavimo mokytojų metodinės grupės (skyriaus) veiklos planas 2024 metams 

(toliau – Planas), parengtas atsižvelgiant į mokyklos strateginį planą, metinę veiklos programą, 

mokyklos bendruomenės poreikius, nustato metinius būrelio tikslus bei uždavinius, apibrėžia 

prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti. 

2. Planą įgyvendins mokyklos chorinio dainavimo mokytojų metodinės grupės (skyriaus) 

mokytojai, ugdytiniai ir jų tėvai (globėjai). 

 

II. 2023  METŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

3.  Pagrindiniai 2023 metų pasiekimai, veiklos. 

3.1.  Susirinkimai: vyko  metodinio būrelio susirinkimai, bendravimas su mokinių tėvais gyvai ir 

nuotoliniu būdu.  

3.2.  Koncertinė veikla: jaunučių choras (vad. Milda Trušauskaitė) dalyvavo Europos muzikos 

dienos (Eu Da Mu S) virtualiame renginyje ,,Muzikos galia“, įvyko CHD pradinio ugdymo 

mokinių koncertas, skirtas Motinos dienai, choro ,,Saulainė“ chorinės koncertas mokinių tėvams ir 

miesto visuomenei, choro koncertas Garždų Šv. Arkangelo Mykolo bažnyčioje, jaunučių choro 

(vad. Milda Trušauskaitė) koncertas  ,,Muzika mano širdyje“, skirtame muzikos dienai paminėti“, 

chorai dalyvavo ,,Muzikinėse pertraukose“, skirtose Muzikos dienai., įvyko CHD mokinių  

Kalėdinis  koncertas  tėvams, jaunučių choras dalyvavo koncerte ,,Skambančios Kalėdos“ 

Kretingos Marijono Daujoto progimnazijoje, mokiniai dalyvavo mokyklos Kalėdiniame koncerte 

,,Žiemos stebuklų istorijos”.  

3.3. Auksei Gedvilaitei jaunųjų dainininkų konkurse ,,Cantabile“ skirta II vieta ir nominacija ,,Už 

geriausią lietuvių kompozitoriaus kūrinio interpretaciją“, V-ame  tarptautiniame festivalyje- 

konkurse ,,M.K. Oginskio kūrybos perlai“ – I vieta ir nominacija ,,Už sceninį meistriškumą“ 

(mokyt. Jūratė Norkuvienė). Kuršėnuose IV respublikiniam solistų ir vokalinių ansamblių 

konkurse ,,Tėviškės dainos“ Andrėjai Ramonaitei ( mokyt. Jūratė Norkuvienė) ir Gabrielei 

Kusaitei ( mokyt. Violeta Andruškevičienė) skirtos II vietos. Auksė Gedvilaitė ir duetas  - 

Gabrielė Kusaitė ir Arvydas Pacevičius ( mokyt. Jūratė Norkuvienė ir Violeta Andruškevičienė) 

dalyvavo Lietuvos vaikų ir moksleivių dainų konkurse ,,Dainų dainelė“ I rajoniniame ture ir buvo 

atrinkti dalyvauti II ture.  

Choras ,,Saulainė“ dalyvavo tarptautiniame festivalyje Pulos mieste, Kroatijoje. 

3.4.  Edukaciniai renginiai: jaunučių choras ,,Saulainė“ ir jaunučių choras dalyvavo III-ame 

jaunučių chorų festivalyje ,,Spalvinga nata- 2023“, jaunučių choras dalyvavo bendrame meno 

mokyklos ir M.Daujoto progimnazijos projekte ,,Pažinkime muzikos instrumentus“. ,,Saulainės“ 

jaunučių choro grupė dalyvavo I Žemaitijos regiono kamerinių ansamblių festivalyje ,,Gegutė 

iškukuos“. 

3.5. Metodiniai pranešimai, atviros pamokos, profesinis bendradarbiavimas: 

Įvyko seminaras ,,Balso vystymosi etapai, problemos ir sprendimai“, kuriame atviras pamokas 

vedė Klaipėdos St. Šimkaus konservatorijos mokytoja- ekspertė Giedrė Zeicaitė ( organizatorės  

mokytojos Jūratė Norkuvienė ir Violeta Andruškevičienė). Dalyvauta su mokiniais Rostoko 

(Vokietija) muzikos ir teatro akadrmijos docentės Auksės Petroni seminare, atvirose pamokose. 

 

III. 2024  METŲ VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

4. Tikslas: Skatinant mokinių motyvaciją, aktyviai dalyvauti koncertinėje veikloje, stiprinti 

bendradarbiavimą su mokinių tėvais ir globėjais.  

4. Uždaviniai: 

4.1. Organizuoti koncertus, festivalius dalyvauti kitų organizuojamuose renginiuose. 

4.2. Siekti glaudaus mokytojų ir tėvų (globėjų) bendradarbiavimo, padedant vaikui mokytis; 



18 

 

4.3. Bendradarbiauti su tėvais ( globėjais), pasitelkiant kompiuterines technologijas. 

5. Tikslas: užtikrinti efektyvaus ugdymo sąlygas chorinio dainavimo mokiniams. 

5. Uždaviniai: 

5.1. Formuoti ir lavinti mokinių vokalinius įgūdžius. 

5.2. Lavinti mokinių kūrybiškumą, vaizduotę, muzikalumą.  

5.3. Formuoti atlikimo įgūdžius. 

5.4. Ugdyti sceninę kultūrą. 

5.5. Parinkti tinkamą repertuarą. 

5.6. Plėtoti koncertinę veiklą.  

6. Tikslas: dalyvauti koncertinėje veikloje. 

6. Uždaviniai: 

6.1. Parengti koncertinę programą. 

6.2 . Rengti koncertus, dalyvauti mokyklos organizuojamuose renginiuose. 

7. Tikslas: pasiruošti IV Žemaitijos regiono moksleivių chorų festivaliui ,,Spalvinga nata-2024“ 

7. Uždaviniai: 

7.1. Paruošti festivalio programą. 

7.2. Dalyvauti festivalyje. 

8. Tikslas: dalyvauti rajono organizuojamuose Valstybinių švenčių paminėjimo renginiuose, 

Miesto šventėje. 

8. Uždaviniai:  

8.1. Paruošti programą. 

8.2. Dalyvauti renginiuose. 

9. Tikslas: dalyvauti pasaulio lietuvių šimtmečio Dainų šventėje. 

9. Uždaviniai: 

9.1. Paruošti programą. 

9.2. Dalyvauti šventėje. 

10.Tikslas: paminėti Chorinio dainavimo skyriaus 45 metų sukaktį. 

10. Uždaviniai; 

10.1. Paruošti programą. 

10.2. Organizuoti koncertą mokinių tėvams ir miesto visuomenei. 

 

                                                            IV. 2024 METŲ VEIKLA 

1. Susirinkimai 

Eil. 

Nr. 

                Renginys        Atsakingas Įvykdymo data 

1. 1. Metodinės grupės susirinkimai: 

1. 1. Darbotvarkė: 
1.1.1. Dėl  2024 m. pusės  metų veiklos 

aptarimo. 

1.1.2. Dėl 2023-2024 m.m. II pusmečio 

ugdymo rezultatų aptarimo. 

1.1.3. Organizaciniai klausimai   

2.1. Darbotvarkė: 

2.1.1. Dėl 2024 metų  veiklos 

koregavimo ir pildymo. 

2.1.2. Organizaciniai klausimai. 

3.1. Darbotvarkė: 

3.1.1. Dėl 2024 m. veiklos aptarimo. 

3.1.2. Dėl 2024- 2025 m.m. I pusmečio 

ugdymo rezultatų aptarimo. 

3.1.3. Organizaciniai klausimai. 

 

 

Violeta 

Andruškevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

2024-05 

 

 

 

 

 

2024-09 

 

 

 

2024-12 

 

                                                                

 



19 

 

2. Tėvų susirinkimai 

 

Eil. 

Nr. 

                Renginys        Atsakingas Įvykdymo data 

 

2. 
2. Tėvų susirinkimai: 

2.1. Darbotvarkė: 

2.1.1. Pranešimas ,,Dalyvavimas Dainų 

šventėje”. 

2.1.2. Dėl 2023 -2024 mokslo metų  II 

pusmečio ugdymo rezultatų aptarimo. 

2.1.3. Einamieji klausimai. 

3.1. Darbotvarkė: 

3.1.1.Pranešimas ,, Sceninė kultūra”        

3.1.2.Dėl 2024-2025 m.m. I pusmečio 

ugdymo rezultatų aptarimo. 

3.1.3.Einamieji klausimai. 

 

 

Violeta 

Andruškevičienė 

Jūratė 

Norkuvienė 

 

 

Jūratė 

Norkuvienė 

Violeta 

Andruškevičienė 

 

 

2024-05 

 

 

 

 

 

 

2024-12 

 

                                           3. Renginiai 

                     

Eil. 

Nr. 

                Renginys        Atsakingas Įvykdymo data 

 

3. 

3.1. Mokyklos organizuojami, rajoniniai 

ir respublikiniai renginiai. 

3.1.1. IV Žemaitijos regiono moksleivių 

chorų festivalis ,,Spalvinga nata- 2024“ 

3.1.2. Dalyvavimas Europos muzikos 

dienos (EuDaMuS) virtualiame renginyje 

,,Unikalus ir vieningas muzikoje“ 

3.1.3. Dalyvavimas rajono 

organizuojamuose Valstybinių švenčių 

paminėjimo renginiuose. 

3.1.4. Chorų dalyvavimas miesto 

šventėje. 

3.1.5. Dalyvavimas pasaulio lietuvių 

šimtmečio dainų šventėje. 

3.1.6. Chorų dalyvavimas tradiciniame 

Kalėdiniame  meno mokyklos koncerte. 

3.2. Metodinės grupės organizuojami 

renginiai. 

3.2.1. Koncertas, skirtas Motinos dienai. 

3.2.2. Jaunučių choro koncertas, skirtas 

mokinių tėveliaims, šeimos nariams. 

3.2.3. Chorinio dainavimo mokinių 

koncertas, skirtas  45 metų sukakčiai 

paminėti. 

3.2.4. Chorinio dainavimo mokinių 

Kalėdinis koncertas. 

3.3. Dalyvavimas konkursuose, 

festivaliuose. 

3.3.1. Lietuvos vaikų ir moksleivių dainų 

konkursas ,,Dainų dainelė“ 

 

 

 

Jūratė 

Norkuvienė 

Violeta 

Andruškevičienė 

Milda 

Trušauskaitė 

 

 

 

 

 

Jūratė 

Norkuvienė 

Violeta 

Andruškevičienė 

 

Milda 

Trušauskaitė 

 

Violeta 

Andruškevičienė 

Jūratė 

Norkuvienė 

 

 

Jūratė 

Norkuvienė 

Violeta 

Andruškevičienė 

 

 

2024-03 

 

 

 

2024.03.15 

 

 

 

2024-02/03 

 

 

2024-06 

 

 

 

 

2024-07 

 

2024-12 

2024-04 

 

2024-12 

 

 

2024-01 

 

 

 

 



20 

 

3.4. Meniniai- edukaciniai projektai. 

3.4.1. Jaunučių choro dalyvavimas 

bendrame meno mokyklos ir M.Daujoto 

progimnazijos projekte ,,Pažinkime 

muzikos instrumentus“ 

Milda 

Trušauskaitė 

 

 

 

2024-05 

 

 

 

 

 

 

4. Metodinė veikla 

 

Eil. 

Nr. 

                Renginys        Atsakingas Įvykdymo data 

4. 4.1. Ugdymo turinio kooregavimas, 

naujinimas. 

4.1.1. Ugdymo turinio 2024-2025 m. m. 

peržiūra ir aptarimas. 

4.1.2. II –oji Rspublikinė muzikos ir 

meno mokyklų mokytojų konferencija. 

 

 

 

 

Violeta 

Andruškevičienė 

Jūratė 

Norkuvienė 

 

 

 

 

2024-05 

 

2024-02 

 

 

 

 

 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

5. Chorinio dainavimo metodinės grupės mokytojų veiklos plano įgyvendinimą koordinuos 

metodinės grupės pirmininkas Violeta Andruškevičienė. 

6. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktoriaus pavaduotoja ugdymui Danutė Černienė. 

7. Už chorinio dainavimo metodinės grupės mokytojų veiklos plano vykdymą bus atsiskaitoma 

mokyklos savivaldos institucijoms. 

 

__________________ 

 

  



21 

 

FORTEPIJONO  MOKYTOJŲ METODINIO BŪRELIO 

2024 METŲ VEIKLOS  PLANAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Fortepijono mokytojų metodinės grupės veiklos planas 2023 metams, parengtas atsižvelgiant į 

mokyklos strateginį planą, metinę veiklos programą, mokyklos bendruomenės poreikius, nustato 

metinius būrelio tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti. 

2. Planą įgyvendins mokyklos fortepijono skyriaus mokytojų metodinės grupės mokytojai, 

ugdytiniai ir jų tėvai (globėjai). 

 

II. 2023 METŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

1. Čia išskiriami pagrindiniai praėjusių metų  pasiekimai, veiklos. 

 

Konkursai, festivaliai: 

2023-01-15 Tarptautinis konkursas ,,Glorija“  Niujorke ( nuotolinis ). Dalyvavo Rokas Skurvydas 

II vieta, mokyt. Kilnutė Skripkauskienė. 

2023-03-01 II Respublikinis virtualus šiuolaikinės muzikos konkursas „Mūzų įkvėpti“. Dalyvavo: 

Emilija Piečiūtė (diplomas), Airintė Bendikaitė (diplomas) (Mokytoja Silvija Stanienė), Karolina 

Tamulynaitė (diplomas) (mokyt. Vaida Turauskė) 

2023-03-04 Respublikinis lietuviškos fortepijoninės ir kamerinės muzikos festivalis ,,Garsų gija“ 

Dalyvavo: Rokas Skurvydas I pgr. kl., Nidijus Valatka II pgr. prof. ugd. kl. (mokyt. Kilnutė 

Skripkauskienė), Karolina Tamulynaitė II prad. kl. (mokyt. Vaida Turauskė), Liepa Kvietkauskytė 

II prad. kl.(mokyt.Rima Stonkuvienė) 

2023-03-10 Respublikinis bendrojo fortepijono mokinių konkursas ,,Jūros eskizai” . Dalyvavo 

Ugnė Narvilė 2 pr. (diplomas), Justė Drakšaitė 3 pr. (diplomas), (mokyt. Vigilija Smilgytė-

Mockevičienė) 

2023-03-24 IV Tarptautinis konkursas ,,Muzikuojantys berniukai“ Dalyvavo Rokas Skurvydas I 

vieta ir nominacija už geriausiai atliktą klasikinį kūrinį. Nidijus Valatka III vieta (mokyt. Kilnutė 

Skripkauskienė) 

2023-03-31 Zoninis vaikų ir jaunimo festivalis- konkursas ,,Muzika kviečia kiekvieną“ Dalyvavo 

Rokas Skurvydas, Nidijus Valatka (mokyt. Kilnutė Skripkauskienė). 

2023-03-31 Tarptautinis fortepijoninės muzikos festivalis „Šokančios rankos”.Dalyvavo 

Gabrielius Mikaločius, Vakaris Mikaločius (mokyt.Rima Stonkuvienė). 

2023-04-22 V tarptautinis kamerinės muzikos festivalis-konkursas „Mykolo Kleopo Oginskio 

kūrybos perlai“ Rietave. Dalyvavo: Ugnė Jurevičiūtė Diplomas (mokyt. Vaida Turauskė), Ditė 

Kontrimaitė, Faustas Stonkus, Morta Šiaudvytytė ( mokyt. Rita Pukelytė-Retkienė) 

2023-04-28 VIII Žemaitijos krašto fortepijoninių etiudų konkursas. Dalyvavo: Jonas Bendikas II 

vieta, Jokūbas Žiubrys II vieta (mokyt. Kilnutė Skripkauskienė), Karolina Tamulynaitė I vieta, 

Ugnė Jurevičiūtė II vieta (mokyt. Vaida Turauskė), Liepa Kvietkauskytė III vieta, Gabrielius 

Mikaločius I vieta, Vakaris Mikaločius III vieta, Luka Gikaraitė III vieta (mokyt. Rima 

Stonkuvienė), Gabrielė Burbaitė III vieta (mokyt. Vigilija Smilgytė-Mockevičienė), Faustas 

Stonkus, Ditė Kontrimaitė,  Morta Šiaudvytytė II vieta, Gustė Šeputytė II vieta ( mokyt. Rita 

Pukelytė-Retkienė). 

2023-05-26 Tarptautinis kamerinių ir fortepijoninių ansamblių festivalis „Gegutė iškukuos“. 

Dalyvavo Ugnė Krenciūtė, Gustas Milius, Emilija Piečiūtė, Mantė Stonkutė, Benediktas Rimkus, 

Bernadeta Rimkutė, Danas Rasimavičius, Kamilė Vičiūtė, Mokytoja Silvija Stanienė, Gabrielius 



22 

 

Mikaločius, Vakaris Mikaločius (mokyt. Rima Stonkuvienė), Auksė Gedvilaitė (mokyt. Vigilija 

Smilgytė-Mockevičienė) 

2023-06-6-8d. IV TARPTAUTINIS KONKURSAS „MUSICA PIANOFORTE 2023“. Dalyvavo 

Rokas Skurvydas I vieta, Nidijus Valatka II vieta (mokyt. Kilnutė Skripkauskienė). 

2023-10-18 Royale tarptautinis muzikos konkursas. Dalyvavo Rokas Skurvydas Deimantinis 

prizas+Spec.prizas už interpretaciją (mokyt. Kilnutė Skripkauskienė). 

2023-11-29 VII-asis Žemaitijos krašto meno ir muzikos mokyklų jaunųjų pianistų festivalis- 

konkursas “Pajūrio klavyrai”. Dalyvavo: Liepa Kvietkauskytė II vieta (mokyt.Rima Stonkuvienė), 

Ugnė Jurevičiūtė III vieta (mokyt. Vaida Turauskė). 

2023-11-30-2023-12-05 V tarptautinis konkursas ,,Edelweis“ Vienoje – Austrija. Dalyvavo Rokas 

Skurvydas II vieta (mokyt. Kilnutė Skripkauskienė). 

2023-12-02 IV respublikinis pianistų konkursas ,,Crescendo“ Klaipėdoje. Dalyvavo Andajus 

Valatka Jauniausio dalyvio diplomas+II vieta, Ieva Lingytė III vieta.Nidijus Valatka II vieta 

(mokyt. Kilnutė Skripkauskienė), Karolina Tamulynaitė - diplomas (mokyt. Vaida Turauskė). 

2023-12-04 II Respublikinis meno ir muzikos mokyklų XX-XXI amžiaus šiuolaikinės 

instrumentinės muzikos konkursas „Žiemos eskizai“. Danas Rasimavičius I vietos laureatas 

(mokyt. Silvija Stanienė). 

2023-06.08-11d.  XIII Tarptautinis muzikos ir šokių festivalis Puloje (Kroatija). Dalyvis: jaunių 

choras “Smiltė” (mokyt. Lilija Bakšanskienė). 

Koncertai, išvykos:  

2023-01-27  KMM mokinių koncertas „Žibutės“ vardadieniui paminėti (Laimonas Stanius, 

partneriai: Olivija Kundrotaitė, Dainora Pazdrazdienė, Silvija Stanienė). 

2023-02-02  KMM mokinių koncertinė programa Kretingos viešojoje M. Valančiaus bibliotekoje 

poetės Elenos Karnauskaitės knygos pristatymui (Olivija Kundrotaitė, partneriai: Dainora 

Pazdrazdienė, Rita Pukelytė- Retkienė, Laimonas Stanius, Visvaldas Stirblys, Olga Vasiljeva). 

2023-02-10 Muzikinis projektas: edukacinė paskaita-pamoka „Fortepijono instrumento 

pažinimas“ su derintoju Pranu Kasperaičiu“. (Organizatorė Silvija Stanienė). 

2023-02-23  Išvyka su mokiniais į Klaipėdos koncertų salę į koncertą „Žaismingos muzikos 

orkestras“ (Olivija Kundrotaitė). 

2023-02-24 Koncertas „Muzikos gija“, skirtas paminėti šeimos ir vaikų gynimo dieną „Žilvityje“. 

(Organizatorė Silvija Stanienė). 

 2023-03-01 Koncertas ankstyvojo integruoto meninio ugdymo vaikams ir jų tėveliams 

„Pažinkime muzikos instrumentus“. Dalyvavo Gustas Milius ir Ugnė Krenciūtė (mokyt. Silvija 

Stanienė). 

2023-03-03 Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazijos, Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos 

mokyklos ir Kretingos meno mokyklos mokinių koncertas ,,Pasitinkant pavasarį“ Kretingos meno 

mokykloje. Organizavau renginį. Dalyvavo Rokas Skurvydas I pgr.kl. Nidijus Valatka II prof.ugd. 

kl. mokyt. K. Skripkauskienė. 

2023-03-09 KMM mokinių koncertas-projektas „Iš kartos į kartą, skirtame Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai ir ukrainos kovai už laisvę paminėti lopšelyje-darželyje 

„Ąžuoliukas“ (Laimonas Stanius, Silvija Stanienė, partneriai: koncertmeisterė Olivija 

Kundrotaitė). 

2023-03-10 KMM mokinių koncertas-projektas „Iš kartos į kartą, skirtame Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai ir ukrainos kovai už laisvę paminėti lopšelyje-darželyje 

„Žibutė“ (Silvija Stanienė, Laimonas Stanius, partneriai:koncertmeisterė Olivija Kundrotaitė) 

2023-0-11 koncertas kretingos kultūros centre, skirtame Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

dienai paminėti. Dalyvis: jaunių choras “Smiltė” (mokyt. Lilija Bakšanskienė). 



23 

 

2023-03-14 KMM mokinių koncertas „Aš moku groti dviem instrumentais“ (organizavo: 

Raimonda Kučiauskienė, partneriai: Olivija Kundrotaitė, Vaida Turauskė, Vigilija Smilgytė-

Mockevičienė. Lilija Bakšanskienė). 

2023-03-16 Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazijos, Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos 

mokyklos, Klaipėdos Juozo Karoso muzikos mokyklos ir Kretingos meno mokyklos mokinių 

koncertas ,,Muzikuoja berniukai „ Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazioje. Dalyvavo Rokas 

Skurvydas I pgr.kl. ir Nidijus Valatka II prof. ugd. kl. mokyt. K.Skripkauskienė. 

2023-03-17 II Klaipėdos apskrities stygininkų virtuozinės pjesės  konkursas „Vivace“ (Dalia 

Pocienė, Nijolė Narkutė, Partneriai: koncertmeisterė Olivija Kundrotaitė ( Smiltė Marija 

Virbalytė- I vieta, Ugnė Skripkauskaitė II vieta). 

2023-03-25 Edukacinis-patyriminis užsiėmimas vaikams ,,Atlik ir atrask”, Gargždų muzikos 

mokyklojoje. (Vigilija Smilgytė-Mockevičienė, edukacinio-patyriminio renginio sumanytoja, 

užsiėmimų vedančioji). 

2023-03-29 KMM mokinių koncertas „Pavasario spinduliai“ Kretingos socialinės globos namuose 

(Olivija Kundrotaitė, partneriai Wladimir Sudnowski, Dainora Pazdrazdienė, Ramūnas 

Šlepavičius, Donatas Merkelis, Martyna Lidžiūtė, Visvaldas Stirblys, Silvija Stanienė, Laimonas 

stanius, Dalia Pocienė, Nijolė Narkutė). 

2023-04-06 I pgr.kl. mokinio Roko Skurvydo fortepijoninis koncertas - rečitalis. mokyt. Kilnutė 

Skripkauskienė. 

2023-04-19 Tęstinio projekto ,,Iš praeities epochų“ koncertas, skirtas J. Bramso 190 gimimo 

metinėms paminėti. Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešojoje bibliotekoje (Vaida 

Turauskė, Vigilija Smilgytė-Mockevičienė).  

2023-04-19 Edukacinė išvyka su mokiniais į Palangos „Šunų muziejų“ (Olivija Kundrotaitė). 

2023-04-20 Baigiamųjų klasių koncertas Pranciškonų gimnazijoje “Pasitinkant pavasarį“                 

(mokyt.Rima Stonkuvienė, partneriai Raimonda Kučiauskienė, Dainora Pazdrazdienė, Rita 

Pukelytė- Retkienė, Alina Dubinskienė). 

2023-04-21 Pagrindinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo fortepijono 4 klasės 

mokinių Danielės Liebutės ir Dano Rasimavičiaus koncertas tėveliams, Kretingos meno mokyklos 

salėje. (Organizatorė Silvija Stanienė). 

2023-04-25  Muzikinis edukacinis projektas M. Tiškevičiūtės mokykloje „Aš mokausi groti. Ateik 

ir tu“ (Dalia Pocienė, partnerė koncertmeisterė Olivija Kundrotaitė, Vaida Turauskė) 

2023-05-04 KMM mokyklos koncertas M. Tiškevičiūtės mokykloje „Tau visas dangus“ (Dalia 

Pocienė, partnerė koncertm. Olivija Kundrotaitė). 

2023-05-12 Koncertas „Garsų jūra“ darželio-mokyklos „Žibutė“ mokiniams. (Silvija Stanienė). 

2023-05-12  Fortepijono skyriaus pirmokų koncertas „Pavasario žiedai“(Organizatorė Vaida 

Turauskė, partneriai: Silvija Stanienė, KIlnutė Skripkauskienė, Lilija Bakšanskienė). 

2023-05-13 Olivijos Kundrotaitės antro instrumento ir specialybės klasės mokinių koncertas 

tėvams „Su muzika pasitinkame vasarą“( O. Kundrotaitė). 

2023- 05-17 Koncertas ,,Su muzika pasitinkame vasarą“ fortepijonu grojo Saulė Žiobakaitė, 

Smiltė-Marija Virbalytė (mokyt. Vigilija Smilgytė-Mockevičienė), Kamilė Simutytė, Ugnė 

Skripkauskaitė (mokyt. Vaida Turauskė). 

2023-05-19 Kretingos meno mokyklos koncertinė programa, skirta poetės Bronės Liniauskienės 

100-osioms gimimo metinėms (Olivija Kundrotaitė, partneriai: Ramūnas Šlepavičius) 

2023-05-19 Koncertinis numeris konferencijoje „STEAM ugdymas darželyje ir pradinėje 

mokykloje: mokau ir mokausi 2023“ (Silvija Stanienė). 

2023-05-26 Mokinių parengimas ir dalyvavimas tarptautiniame kamerinių ir fortepijoninių 

ansamblių festivalyje ,,Gegutė iškukuos“. (Vigilija Smilgytė-Mockevičienė). 



24 

 

2023-10-02  Projektas koncertas, skirtas tarptautinei Muzikos dienai „Muzikinės pertraukos“ 

(Kazys Tiškus, partneriai Olivija Kundrotaitė, Silvija Stanienė, Vaida Turauskė, Rima 

Stonkuvienė, Lilija Bakšanskienė), Dalia Liutkienė. 

2023-10-06 Muzikos dienos minėjimas „Muzika mano širdyje“  Marijono Daujoto progimnazijoje 

(Vaida Turauskė). 

2023-10-11 Išvyka su mokiniais. Klaipėdos koncertų salė. Muzikinis spektaklis ,,Baubas 

repetuoja”(organizatorė Dalia Liutkienė). 

 2023-10-13  Kretingos meno mokyklos mokinių koncertinė programa  Kretingos M. Valančiaus 

viešojoje bibliotekoje, skirta Krašto kūrėjų vakarui (Olivija Kundrotaitė, partneriai: Dalia Pocienė, 

Dainora Pazdrazdienė, Dalia Liutkienė, Laimonas Stanius, Ramūnas Šlepavičius). 

2023-10-15 Edukacinė išvyka su mokiniais į Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro miuziklą D.                                                         

Goggin „Šounuolynas“ (organizatorė Silvija Stanienė). 

2023-10-25 Išvyka su mokiniais į Klaipėdos koncertų salę „Žaismingos muzikos orkestras šoka“ 

XXVII programa (Olivija Kundrotaitė, Rima Stonkuvienė, Vigilija Smilgytė-Mockevičienė) 

2023-10-26 Klasės mokinių muzikinė popietė su tėvais ,,Pasidžiaukim sėkminga pradžia“                  

(Dalia Liutkienė). 

2023-11-08  Išvyka mokiniams į Klaipėdos koncertų salę – koncertas šeimai „Disnėjaus muzika“ 

(Olivija Kundrotaitė). 

2023- 11- 11, 18  Edukaciniai-patyriminiai užsiėmimai vaikams ,,Atlik ir atrask“. Kretingos meno 

mokykla, (Vigilija Smilgytė-Mockevičienė, renginio sumanytoja ir užsiėmimų vedančioji) 

2023-11-27  Muzikinis-edukacinis projektas „Saulės grįžtuvių laukimo pradžia“ lopšelyje-

darželyje „Pasaka“ (organizatorė Silvija Stanienė, partneriai: Dalia Liutkienė, Olga Vasiljeva, 

Laimonas Stanius, Visvaldas Stirblys, Dainora Pazdrazdienė). 

 2023-11-30 Kretingos meno mokyklos koncertas socialinių paslaugų centre- vaikų namuose 

„Rudens melodijos“ (Olivija Kundrotaitė, partneriai: Vladimir Sudnowski, Dainora Pazdrazdienė, 

Rima Stonkuvienė, Violeta Andriuškevičienė, Ramūnas Šlepavičius, Martyna Lidžiūtė, Visvaldas 

Stirblys, Laimonas Stanius, Alvydas Bružas, Dalia Pocienė, Alina Dubinskienė, Dalia Liutkienė, 

Olga Vasiljeva). 

2023-12-01 Muzikinis-edukacinis projektas „Saulės grįžtuvių laukimo pradžia“ lopšelyje-

darželyje  „Žilvitis“ (Organizatoriai Silvija Stanienė ir Laimonas, partneriai: Dalia Liutkienė, Olga 

Vasiljeva, Visvaldas Stirblys, Martyna Lidžiūtė). 

2023-12-07 Tęstinis projektas. Kretingos meno mokyklos ir Marijono Daujoto progimnazijos 

mokinių koncertas „Skambančios Kalėdos“ Marijono Daujoto progimnazijoje (Vaida Turauskė)  

2023-12-12  Kretingos meno mokyklos  M. Tiškevičiūtės mokyklos mokinių Kalėdinis koncertas 

„Sušilk prie Kalėdų eglutės“ (Dalia Pocienė, partnerė O.Kundrotaitė-akompanavimas smuikininkų 

ansambliui). 

2023-12-13 Kalėdinis renginys – muzikinės pertraukos „Skambančios Kalėdos“ Marijono Daujoto 

progimnazijoje (Vaida Turauskė). 

2023-12-14 Kretingos meno mokyklos kalėdinis koncertas „Žiemos stebuklų istorijos“. Dalyvavo 

Ema Ašmontaitė, Emilija Mikaločiūtė (mokyt. Rima Stonkuvienė), Morta Šiaudvytytė ( mokyt. 

Rita Pukelytė-Retkienė),  jaunių choras „Smiltė“ (mokyt. Lilija Bakšanskienė, koncertmeisterė 

Rita Pukelytė-Retkienė). 

Fortepijono metodinės grupės mokytojų koncertai–atsiskaitymai:  

2023-12-11 Silvijos Stanienės mokinių koncertas-paskaita tėvams „Muzikinės atminties 

lavinimo/gerinimo būdai“. 

2023-12-11 Lilijos Bakšanskienės mokinių  koncertas-paskaita tėvams „Pianino-instrumento 

laikymo sąlygos“. 

2023-12-12 Ritos Pukelytės-Retkienės klasės mokinių koncertas Kretingos bažnyčioje. 

2023-12-15 Olivijos Kundrotaitės mokinių koncertas tėvams “Žiemos melodijos”, paskaita tėvams 

“Kaip įveikti scenos baimę“. 

2023-12-15  Rimos Stonkuvienės mokinių koncertas tėvams „Žiemos eskizai“, paskaita tėvams    

„Kaip bendrauti su paaugliu?“. 



25 

 

2023-12-20 Vaidos Turauskės mokinių koncertas-paskaita tėvams „Šeimyninio muzikavimo 

galimybės“.  

2023-12-21 Dalios Liutkienės mokinių koncertas tėvams ,,Apšerkšniję mūsų žiemos…“,                       

paskaita tėvams ,,Mokinių sceninis įvaizdis“.                                                                                                                                                                

2023-12-22 Vigilijos Smilgytės-Mockevičienės mokinių koncertas tėvams ,,Psichologiniai darbo 

su vaikais ypatumai“. 

 

Kvalifikaciniai užsiėmimai: 

2023-01-10 „Muzikos ir šokio menu sintezė pedagoginėje praktikoje“. (Olivija Kundrotaitė, Rima 

Stonkuvienė, Lilija Bakšanskienė). 

2023-01-18, 19 „Kaip sudrausminti mokinį? Psichologiniai metodai“ ( Rima Stonkuvienė). 

2023-01-19 Tarptautinė metodinė-praktinė konferencija „Visuminis ugdymas kompetencijomis 

grįstose klasės vadovo, dalyko modulio, neformaliojo švietimo pamokose. (Silvija Stanienė). 

2023-01-19 Meistriškumo pamokos su pianiste ir kompozitore prof. Elizabeth Borowsky (JAV) 

„Raktai į spalvą“. (Silvija Stanienė, Vaida Turauskė). 2023-01-27, 28 – Seminaras-praktikumas 

„Garsinio meistriškumo ugdymo metodika nuo pirmųjų žingsnių iki koncertinio repertuaro“ 

(Vaida Turauskė, Rita Pukelytė-Retkienė). 

2023-01-16, 23 Gerosios patirties renginys „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų bei 

pradinio ugdymo mokinių tarptautiniame projekte „Kartu paskaitykime knygelę“. (Silvija 

Stanienė). 

2023-01-30 „Ateities muzikinis ugdymas“ (Olivija Kundrotaitė, Silvija Stanienė, Vigilija 

Smilgytė-Mockevičienė). 

2023-01-31  Respublikinė pedagogų konferencija-metodinis tiltas „Solfedžio alfa kartos vaikams: 

iššūkiai, patirtys, atradimai“ (Silvija Stanienė). 

2023-02-14 Kvalifikacijos tobulinimo seminaras „Dizaino programos „Canva“ panaudojimas 

muzikinėje veikloje“. (Silvija Stanienė, Vigilija Smilgytė-Mockevičienė, Lilija Bakšanskienė). 

2023-02-15 Respublikinė metodinė-praktinė konferencija „Aktyvieji, įtraukiantys ir įgalinantys 

mokymo metodai pamokoje – būdas sudominti mokinį“ (Silvija Stanienė). 

2023-02-27, 2023-04-04 „Pedagoginės-profesinės patirties sklaida muzikos mokykloje“ (Vigilija 

Smilgytė-Mockevičienė, lektorė). 

2023-02-27, 2023-04-04 „Pedagoginės-profesinės patirties sklaida muzikos mokykloje“ VšĮ Trakų 

švietimo centras (Olivija Kundrotaitė, Vigilija Smilgytė- Mockevičienė). 

2023-03-04 Nuotolinė tarptautinė konferencija „Muzikinio ugdymo apžvalga tarptautiniame 

kontekste“. (Silvija Stanienė). 

2023-03-09 Festivalis-seminaras „Laisvės vaikai“ ( Rita Pukelytė-Retkienė). 

2023-03-10 „Kaip sudrausminti mokinį? Psichologiniai metodai“ (Rima Stonkuvienė). 

2023-03-16 Paskaita-praktinis mokymas „Neformalusis vaikų švietimas įtraukiojo ugdymo 

kontekste“ (Silvija Stanienė, Olivija Kundrotaitė, Rima Stonkuvienė, Vigilija Smilgytė-

Mockevičienė, Vaida Turauskė, Lilija Bakšanskienė, Rita Pukelytė-Retkienė). 

2023-04-03 Kompozitorės Riine Pajusaar (Estija) kūrybos fortepijonui vaikams pristatymas 

(Vigilija Smilgytė-Mockevičienė). 

2023-04-05 „Lietuvių liaudies kūryba fortepijoninių ansamblių repertuare. Rinkinio „Du 

gaideliai“ pristatymas. Pristatytas pranešimas Vilniaus „Ąžuoliuko“ mokyklai (Silvija Stanienė, 

lektorė). 

2023-04-05 Nuotolinė metodinė diena „Repertuaras ansambliniam muzikavimui: apžvalga ir 

iliustravimas“. (Silvija Stanienė, lektorė). 

2023-04-07 „Mokytojo ir mokinio lūkesčiai atlikėjo raiškos dalyko pamokoje. Kylančios 

problemos ir jų sprendimo būdai“. Skaitytas pranešimas Kretingos rajono Salantų meno 

mokykloje (Silvija Stanienė, lektorė). 

2023-04-07 Dalyvavimas respublikinėje muzikos (meno) mokyklų metodinėje-praktinėje 

konferencijoje „Muzikinio ugdymo problemos, sprendimai ir perspektyvos“ (Silvija Stanienė, 

Lilija Bakšanskienė). 



26 

 

2023-04-17 „Ansamblinio muzikavimo repertuaras fortepijono pamokoje. Rinkinio „Du gaideliai“ 

pristatymas. Pranešimo skaitymas Gargždų muzikos mokykloje (Silvija Stanienė, lektorė). 

2023-04-17 Fortepijoninio repertuaro sklaida, Gargždų muzikos mokykloje (Vigilija Smilgytė-

Mockevičienė, lektorė). 

2023-05-05 „Šiandieninės aktualijos ugdant jaunuosius stygininkus“, Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras (Olivija Kundrotaitė). 

2023-05-22 Supervizijos „Sudėtingų atvejų aptarimas“ (Silvija Stanienė, Vigilija Smilgytė-

Mockevičienė, Vaida Turauskė). 

2023-05-26 „Jaunojo atlikėjo ugdymas: ansamblinio-kamerinio muzikavimo ypatybės Europoje“ 

(Silvija Stanienė, lektorė), Rima Stonkuvienė, Vigilija Smilgytė-Mockevičienė, Vaida Turauskė. 

2023-05-26 Tarptautinis kamerinių ir fortepijoninių ansamblių festivalis „Gegutė iškukuos“ 

(Silvija Stanienė, organizatorė). 

2023-05-29, 30 „Šiuolaikiniai atradimai: išradingi mokytojai – aktyvūs, keliaujantys ir kaupiantys 

patirtį“. (Organizatorės: Rita Pukelytė-Retkienė ir Silvija Stanienė, dalyviai: Vaida Turauskė, 

Rima Stonkuvienė, Vigilija Smilgytė-Mockevičienė, Lilija Bakšanskienė). 

2023-10-10 „Mokytojo ir mokinio emocinio ryšio stiprinimas“ Kretingos raj. švietimo centras 

(Olivija Kundrotaitė, Vaida Turauskė, Silvija Stanienė, Rima Stonkuvienė, Vigilija Smilgytė-

Mockevičienė, Lilija Bakšanskienė, Rita Pukelytė-Retkienė).   

2023-10-18 „Balso vystymosi etapai, problemos ir sprendimai“ (Rima Stonkuvienė, Lilija 

Bakšanskienė). 

2023-10-18,19 ,,Bendravimo su mokiniais ypatumai“ (Vigilija Smilgytė-Mockevičienė). 

2023 10 25 Seminaras ,,Grojimas variniais pučiamaisiais instrumentais“ festivalyje-konkurse 

,,Jūros perlai 2023“ (Dalia Liutkienė). 

2023.11.13-15 Seminaras – meistriškumo kursai „Kūno ir minties organika, garso laisvė, 

metodinės priemonės“ (Lilija Bakšanskienė). 

2023 11 17 Seminaras ,,Geroji patirtis: praktika, metodai ir tėvų įtrauktis“  (Dalia Liutkienė). 

2023-11-17 XXIX Žemaitijos muzikos ir meno mokyklų bei S. Šimkaus konservatorijos 

fortepijono mokytojų konferencija, kvalifikacinis–metodinis seminaras ,,Pasiruošimas 

konkursams. Meninės individualybės ugdymas ir mokymo problematiškumas“. Meistriškumo 

pamokose dalyvavo Andajus Valatka, Rokas Skurvydas, Ieva Lingytė (mokyt. Kilnutė 

Skripkauskienė). 

2023-11-17 ,,Pasiruošimas konkursams. Meninės Individualybės ugdymas ir mokymo 

problematiškumas“ mokyt. Kilnutė Skripkauskienė. 

2023-11-20–25 Tęstinis projektas ,,Pianistų rengimo tarptautiniams konkursams papildomas 

aspektas: atviros meistriškumo paskaitos ir pamokos“ XXIII seminaras. Meistriškumo pamokose 

dalyvavo Andajus Valatka, Rokas Skurvydas, Ieva Lingytė (mokyt. Kilnutė Skripkauskienė). 

2023-11-22, 23 VIII virtuali Lietuvos muzikos ir meno mokyklų konferencija „Muzikų forumas“ 

(Silvija Stanienė, lektorė). 

2023-11-22, 23 VIII virtuali Lietuvos muzikos ir meno mokyklų konferencija „Muzikų forumas“ 

(Vigilija Smilgytė-Mockevičienė). 

202311 28 Seminaras ,,Muzikinis ugdymas – naujas požiūris į tradicijas šiuolaikinėje pamokoje“  

(Dalia Liutkienė). 

2023-11-29 VII-asis Žemaitijos krašto muzikos ir meno mokyklų jaunųjų pianistų festivalis- 

konkursas „Pajūrio klavyrai“ (Rima Stonkuvienė, Vaida Turauskė). 

2023-12-06 „Korupcijos samprata ir pasireiškimas Lietuvoje. Korupciniai nusikaltimai ir 

atsakomybė“ Kretingos raj. švietimo centras (Olivija Kundrotaitė). 

2023 12 08 Seminaras ,,Kompetencijų ugdymas menu“ (Dalia Liutkienė). 

2023 12 08 Seminaras ,,Įtraukusis ugdymas meno mokyklose: iššūkiai ir sprendimai“. 

(Dalia Liutkienė). 

2023 Dalyvavimas mokyklos audito darbo grupėje (Lilija Bakšanskienė). 

2023-12-05 Konkurso I turo „Dainų dainelė“ vertinimo komisijos narys (Lilija Bakšanskienė). 

2023-12-19 B. Dvariono jaunųjų pianistų konkurso I turo vertinimo komisijos narys (Dalia 

Liutkienė). 

https://www.semiplius.lt/renginiai/mano-renginiai/koreguoti-duomenis?cid%5b0%5d=877013&from=history
https://www.semiplius.lt/renginiai/mano-renginiai/koreguoti-duomenis?cid%5b0%5d=874143&from=history
https://www.semiplius.lt/renginiai/mano-renginiai/koreguoti-duomenis?cid%5b0%5d=874143&from=history
https://www.semiplius.lt/renginiai/mano-renginiai/koreguoti-duomenis?cid%5b0%5d=874143&from=history
https://www.semiplius.lt/renginiai/mano-renginiai/koreguoti-duomenis?cid%5b0%5d=874143&from=history


27 

 

3.1 Susirinkimai. 

2023-01 mėn.  Metodinės grupės susirinkimas dėl 2023 metų veiklos programos aptarimo. 

2023-05 mėn. Dėl 2023 metų I pusmečio ugdymo ir metodinės grupės veiklos rezultatų aptarimo 

ir papildymo. 

2023-09 mėn. Dėl 2023 metų 2 pusmečio ugdymo ir metodinės grupės veiklos  papildymo. 

2023-12 mėn. Dėl 2023 metų ugdymo ir veiklos rezultatų aptarimo. 

2023-10 mėn. Dėl ugdymo programų koregavimo. 

 

III. 2024 METŲ VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

4. Tikslas: siekiant kurti mokyklą kaip atvirą vaikų ir jaunimo neformalaus meninio ugdymo 

centrą,  stiprinti bendradarbiavimą su mokinių tėvais ir globėjais.  

4. Uždaviniai: 

4.1. kurti tėvų (globėjų) informavimo sistemą apie mokinio pažangą bei lankomumą; 

4.2. bendradarbiaujant su tėvais ir globėjais, siekti mokinių teisių ir pareigų dermės; 

4.3. siekti glaudaus mokytojų ir tėvų bendradarbiavimo padedant vaikui mokytis. 

5. Tikslas: Kiekvienam mokiniui užtikrinti  individualias sąlygas saviraiškai. 

6. Uždaviniai: 

6.1. Dalyvauti jaunųjų pianistų konkursuose ir festivaliuose. 

6.2. Organizuoti koncertus tėvams ir visuomenei. 

6.3. Organizuoti mokinių išvykas. 

 

IV. 2024 METŲ VEIKLA 

 

1. Susirinkimai 

 

Eil. 

Nr. 

                Renginys        Atsakingas Įvykdymo data 

1. 1. Būrelio susirinkimai: 

1. Darbotvarkė: 

1.1. Dėl  2023  metų    veiklos  aptarimo. 

1.2. Dėl  2024  metų  planuojamos 

veiklos  aptarimo. 

1.3. Dėl 2024/2025 mokslo metų I 

pusmečio ugdymo rezultatų aptarimo 

1.4. Organizaciniai klausimai 

2. Darbotvarkė: 
2.1.  Dėl  2024  metų  pusės metų veiklos  

aptarimo. 

2.2. Dėl  2024-2025 mokslo metų II 

pusmečio ugdymo rezultatų aptarimo   

aptarimo . 

2.3. Organizaciniai klausimai 

3. Darbotvarkė: 
3.1. Dėl  2024 m. veiklos  koregavimo ir 

papildymo. 

3.2. Organizaciniai klausimai. 

 

 

Metodinės 

grupės 

pirmininkė Rita 

Pukelytė –

Retkienė 

Metodinės 

grupės 

pirmininkė Rita 

Pukelytė –

Retkienė 

 

Rita Pukelytė – 

Retkienė 

 

Rita Pukelytė – 

Retkienė 

Rita Pukelytė - 

Retkienė 

 

 

2024-01-09 

 

 

2024-12-01 

 

 

 

2024- 12-18 

 

 

2024-05 

 

 

 

2024-09-02 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

2. Tėvų susirinkimai 

 

Eil. 

Nr. 

                Renginys        Atsakingas Įvykdymo 

data 

2. 

 

 

 

 

 

 

1. Tėvų susirinkimai: 

2.  Darbotvarkė: 

2.1. Dėl  tėvų informavimo ugdymo 

klausimais. 

2.2. Dėl  pažangumo ir lankomumo 

aptarimo 

 

 

 

Metodinės grupės pirmininkė 

Rita Pukelytė –Retkienė 

 

 

 

 

2024-12 

 

 

 

 

3. Renginiai 

Eil. 

Nr. 
                Renginys        Atsakingas Įvykdymo 

data 

3. 3.1. Mokyklos organizuojami rajoniniai, 

regioniniai ir respublikiniai renginiai 
 

  

3.1.1. Koncertas skirtas darželio-pradinės 

mokyklos „Žibutė“ vardadieniui paminėti. 

 

Partneriai: Silvija Stanienė, 

Dalia Liutkienė, Olga 

Vasiljeva 

2024-01-29 

3.1.2. Konkursas “Dainų dainelė” zoninis 

turas.  

Lilija Bakšanskienė 

Vertinimo komisijos narys. 

Rita Pukelytė - Retkienė 

koncertmeisterė 

2024-01-19 

3.1.3. Edukacinis, patyriminis užsiėmimas 

vaikams ,,Atlik ir atrask“, Kretingos meno 

mokykloje. 

Užsiėmimus veda Vigilija 

Smilgytė-Mockevičienė 

Partnerė Vaida Turauskė 

2024-02-10  

3.1.4. Koncertas skirtas Valstybės dienai 

paminėti lopšelyje-darželyje „Žilvitis“. 

 

Organizatorė  

Silvija Stanienė 

Partneriai: Dalia Liutkienė, 

Olga Vasiljeva 

2024-02-15 

3.1.5. Koncertas „Pažinkime muzikos 

instrumentus“ skirtas muzikinio integruoto 

meninio ugdymo vaikams ir tėvams. 

Partneriai: Silvija Stanienė, 

Dalia Liutkienė, Olga 

Vasiljeva 

2024-03 

3.1.6. Koncertas skirtas Nepriklausomybės 

Atkūrimo dienai paminėti „Iš kartos į kartą“ 

lopšelyje-darželyje „Ąžuoliukas“. 

Partneriai: Silvija Stanienė, 

Dalia Liutkienė, Olga 

Vasiljeva 

 2024-03 

 

3.1.7. Knygos pristatymas „Ar aš tau, sese, 

nesakiau“ Palangos S. Vainiūno muzikos 

mokykloje. 

Organizatorė Silvija 

Stanienė 

Partnerė Dalia Liutkienė 

2024-03-22 

 

3.1.8. Klasės mokinių koncertas-popietė su 

tėvais „Muzikuojame kartu“. 

Vaida Turauskė 2024-03 

3.1.9. Kretingos meno mokyklos koncertas 

Kretingos socialinių paslaugų centre  

Padvariuose, senelių namuose. 

Olivija Kundrotaitė 2024-03 

 

3.1.10. Kretingos meno mokyklos mokinių 

koncertinė programa Kretingos M.Valančiaus 

viešojoje bibliotekoje, skirta Nacionalinei 

bibliotekų savaitei. 

Olivija Kundrotaitė 2024-04 

3.1.11. Tęstinio projekto ,,Iš praeities 

epochų” koncertas, skirtas Balio Dvariono 

100 gimimo metinėms paminėti. Klaipėdos 

Vaida Turauskė 

Rita Pukelytė-Retkienė 

2024-04 



29 

 

apskrities Ievos Simonaitytės viešoji 

bibliotekoje. 

3.1.12. Gretos Mažonytės ir Beatričės 

Tamošauskaitės rečitalis Pranciškonų 

gimnazijos Šv. Antano rūmų salėje. 

Rima Stonkuvienė, Lilija 

Bakšanskienė 

2024-04 

3.1.13. Kretingos meno mokyklos 

„Šeimyninio muzikavimo“ koncertas. 

Organizuoja Olivija 

Kundrotaitė,  

Partneriai: Rima 

Stonkuvienė 

Vaida Turauskė, Vigilija 

Smilgytė-Mockevičienė 

2024-04-26 

3.1.14. Koncertas  „Pažinkime muzikos 

instrumentus“,  Marijono Daujoto 

progimnazijoje. 

Organizuoja Milda 

Trušauskaitė 

Partneriai: 

Vaida Turauskė 

2024-04 

3.1.15. Olivijos Kundrotaitės fortepijono 

klasės ir antro instrumento-fortepijono kl. 

mokinių koncertas tėvams „Pavasario 

nuotaikos“. 

Olivija Kundrotaitė 2024-05 

3.1.16. Kretingos meno mokyklos fortepijono 

pirmos klasės mokinių koncertas, skirtas 

Motinos dienai paminėti.  

organizuoja:  

Dalia Liutkienė 

Rita Pukelytė-Retkienė 

partneriai: 

Olivija Kundrotaitė 

Vaida Turauskė 

Silvija Stanienė 

Vigilija Smilgytė-

Mockevičienė 

2024-05-03 

 

3.1.17. Koncertas, skirtas šeimos dienai 

paminėti lopšelyje-darželyje „Žilvitis“.  

Partneriai: Silvija Stanienė, 

Dalia Liutkienė, Olga 

Vasiljeva 

2024-05 

 

3.1.18. Koncertas „Pažinkime muzikos 

instrumentus“  skirtas pradinės mokyklos 

„Žibutės“ mokiniams  

Partneriai: Silvija Stanienė, 

Dalia Liutkienė,Olga 

Vasiljeva 

2024-05 

3.1.19. Muzikinės pertraukos, skirtos muzikos 

dienai paminėti. 

Partneriai: 

Vaida Turauskė, Silvija 

Stanienė, Rima 

Stonkuvienė, Lilija 

Bakšanskienė, Dalia 

Liutkienė 

2024-10-01 

 

3.1.20. Kretingos meno mokyklos mokinių 

koncertinė programa Kretingos  

M. Valančiaus viešojoje bibliotekoje, skirta 

Krašto kūrėjų vakarui.  

Olivija Kundrotaitė 2024-10 

3.1.21. Kretingos meno mokyklos koncertą 

Kretingos socialinių paslaugų centre, vaikų 

namuose. 

Olivija Kundrotaitė 2024-11 

3.2.1. Baigiamosios klasės perklausos  Rita Pukelytė – Retkienė  

Danutė Černienė 

2024-02-27 

2024-03-26 

2024-04-23 

3.2.2. Koncertai–paskaitos tėvams: 

 

 

K. Skripkauskienė 

R. Pukelytė-Retkienė 

V. Turauskė 

 

2024-12 

 



30 

 

„Kaip įveikti scenos baimę“ 

 

„Muzikos poveikis vaiko emocinei raidai“ 

,,DĮ taikymas neformaliame ugdyme“ 

,,Muzikos vaidmuo asmenybės ugdyme“ 

L. Bakšanskienė 

Silvija Stanienė 

R. Stonkuvienė 

O. Kundrotaitė 

V. Smilgytė-Mockevičienė 

D. Liutkienė 

 

2024-12 

 

2024-12 

2024-12 

2024-12 

 3.3. Dalyvavimas konkursuose, 

festivaliuose. 

  

3.3.1. Nacionalinio B. Dvariono pianistų ir 

stygininkų konkurso II turas Klaipėdos  

S. Šimkaus konservatorijoje.  

Kilnutė Skripkauskienė 

Rita Pukelytė-Retkienė 

2024-01-25   

3.3.2. Nacionalinio B. Dvariono pianistų ir 

stygininkų konkurso III turas Vilniuje, M. K. 

Čiurlionio menų mokykloje.  

Kilnutė Skripkauskienė 

 

 

2024-02 

18-20d.  

3.3.3. Konkursas „Dainų dainelė“ zoninis 

turas. Vertinimo komisijos narys. 

Lilija Bakšanskienė 2024-01-19 

3.3.4. Dainų šventės apžiūra . Dalyvis jaunių 

choras „Smiltė“. 

Lilija Bakšanskienė 2024-02-23 

3.3.5. VII respublikinis bendrojo fortepijono 

mokinių konkursas ,,Jūros eskizai“, Stasio 

Šimkaus konservatorijoje. 

Vigilija Smilgytė-

Mockevičienė 

2024-03-01 

3.3.6. IX-asis Tarptautinis muzikos ir meno 

mokyklų fortepijoninių ansamblių festivalis -

konkursas „Muzika sujungia mus“, Plungės 

Mykolo Oginskio muzikos mokykloje. 

Rima Stonkuvienė 2024-03-08 

3.3.7. Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji atradimai 2024“. 

Silvija Stanienė 

Vaida Turauskė 

2024-04-09 

3.3.8. Tarptautinis muzikos festivalis  

„Šokančios rankos“, Eduardo Balsio menų 

gimnazijoje. 

Rima Stonkuvienė 

Vaida Turauskė 

2024-04-19 

3.3.9. VII vaikų ir jaunimo festivalis ,,Muzika 

kviečia kiekvieną“, Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorijoje. 

Kilnutė Skripkauskienė 2024- 04 

19-20 

3.3.10. Pirmasis Lietuvos jaunųjų pianistų 

konkursas, B. Dvariono dešimtmetėje 

muzikos mokykloje,Vilniuje. 

Rima Stonkuvienė 

Vaida Turauskė 

2024-05-17, 

18 

3.3.11. Tarptautinis pianistų konkursas 

,,Trofeo musicale“ Kaune. Dalyvausiu su 

mokiniais. 

Kilnutė Skripkauskienė 2024-05-30 

–06-03 

3.3.12. II Jaunųjų pianistų skaitymo iš lapo 

konkursas „Atėjau, pamačiau ir pagrojau“. 

Organizatorė Silvija 

Stanienė 

Partneriai: Rima 

Stonkuvienė 

Vaida Turauskė 

Rita Pukelytė-Retkienė 

2024-11-08 

3.3.13. Dalyvavimas respublikinėje Dainų 

Šventėje. Dalyvis: jaunių choras „Smiltė“. 

Lilija Bakšanskienė 

Rita  Pukelytė-Retkienė 

2024-07-03 

3.4.Meniniai-edukaciniai projektai:   

3.4.1. Tęstiniai edukaciniai-patyriminiai 

užsiėmimai vaikams ,,Atlik ir atrask“ II, 

Kretingos meno mokykloje. 

Organizatorė ir užsiėmimų 

vedančioji 

Vigilija Smilgytė-

Mockevičienė 

Partneriai: 

2024-02-10 

 

 

 

 



31 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaida Turauskė  

3.4.2. Tęstiniai edukaciniai-patyriminiai 

užsiėmimai vaikams ,,Atlik ir atrask“ II. 

Gargždų muzikos mokykloje. 

Organizatorė ir užsiėmimų 

vedančioji 

Vigilija Smilgytė-

Mockevičienė 

2024-04 

3.4.3. Fortepijono mokinių ir mokytojų 

edukacinės-koncertinės kelionės 

organizavimas į Mažeikių ,,Gromofonų 

muziejų“. 

Dalia Liutkienė, Rita 

Pukelytė-Retkienė 

 2024 -04 

 

3.4.4. Tęstinis muzikinis edukacinis projektas 

„Saulės grįžtuvių laukimas“ lopšelyje-

darželyje „Žilvitis“.   

Partneriai: 

Silvija Stanienė 

2024-11 

3.4.5. Tęstinis muzikinis edukacinis projektas 

„Saulės grįžtuvių laukimas“ lopšelyje-

darželyje „Pasaka“. 

Organizatorė  

Silvija Stanienė 

Partneriai: 

2024-11 

3.4.6. Muzikinis projektas „Aš moku groti 

dviem instrumentais...“.  

Raimonda Kučiauskienė 

Vigilija Smilgytė-

Mockevičienė 

Vaida Turauskė 

Rita Pukelytė - Retkienė 

Olivija Kundrotaitė 

Rima Stonkuvienė 

Lilija Bakšanskienė 

2024-11 

3.4.7. Tęstiniai edukaciniai-patyriminiai 

užsiėmimai vaikams „Atlik ir atrask“ III.  

Savo klasės mokiniams.  

Vigilija Smilgytė-

Mockevičienė 

2024-11 

3.5. Pažintinės išvykos mokiniams:   

3.5.1. Išvyka mokiniams į Klaipėdos koncertų 

salę – koncertas šeimai „Simfukai 

jaunatviškai ir ugningai“.   

 

Olivija Kundrotaitė 

Rima Stonkuvienė 

2024-02-07 

3.5.2. Edukacinė išvyka su mokiniais „Drobės 

kelias“, Darbėnuose. 

Rima Stonkuvienė 2024-03 

3.5.3. Išvyka su  mokiniais į Gintaro muziejų   Olivija Kundrotaitė 2024-05 

3.5.4. Išvyka su klasės mokiniais į muzikinį 

spektaklį ,,Muzikuojanti karvutė Sofija“, 

Klaipėdos koncertų salėje.  

Dalia Liutkienė 2024-05-22 

 

3.5.5. Išvyka su  mokiniais į Klaipėdos 

koncertų salę „Žaismingos muzikos 

orkestras“. 

Olivija Kundrotaitė 

Rima Stonkuvienė 

Vigilija Smilgytė-

Mockevičienė 

2024-10 

3.5.6. Išvyka su mokiniais į Klaipėdos 

koncertų salę. 

Olivija Kundrotaitė 2024-11 

3.5.7. Išvyka su mokiniais į Klaipėdos 

Muzikinį teatrą. 

Dalia Liutkienė 2024-11 



32 

 

4. Metodinė veikla 

Eil. 

Nr. 
                Renginys        Atsakingas Įvykdymo 

data 

4. 4.1. Metodiniai pranešimai, programos, 

atviros pamokos, profesinis 

bendradarbiavimas ir t. t. 

  

  

  

4.1.1. II Respublikinė muzikos/meno 

mokytojų konferencija „Muzikinio ugdymo 

patirtys ir perspektyvos“. 

Organizatorė Silvija 

Stanienė 

Partneriai: Jūratė 

Norkuvienė, Martyna 

Lidžiūtė, Vigilija Smilgytė-

Mockevičienė, Dalia 

Liutkienė 

2024-02 

4.1.2. Seminaras „Pedagoginio repertuaro 

atnaujinimas fortepijono pamokoje“. 

Organizatorė Silvija 

Stanienė 

Partneriai: Dalia Liutkienė 

ir Palangos S. Vainiūno 

muzikos mokykla 

2024-03-22 

4.1.3. Atviros meistriškumo pamokos 

fortepijono skyriaus mokiniams su Ieva 

Šličiuviene Klaipėdos J. Karoso fortepijono 

mokytoja, Kretingos meno mokykloje.  

Organizatorė Silvija 

Stanienė 

Partneriai:Vaida Turauskė,  

Dalia Liutkienė, Vigilija 

Smilgytė-Mockevičienė, 

Lilija Bakšanskienė 

 

2024-04 

4.1.4. Dalyvavimas mokyklos audito darbo 

grupėje. 

Lilija Bakšanskienė 2024 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

5. Metodinės grupės mokytojų veiklos plano įgyvendinimą koordinuos metodinės grupės 

pirmininkas Rita Pukelytė-Retkienė. 

6. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktoriaus pavaduotoja ugdymui Danutė Černienė. 

7. Už metodinės grupės mokytojų veiklos plano vykdymą bus atsiskaitoma mokyklos savivaldos 

institucijoms. 

 

___________________________ 

 

  



33 

 

 

TEORINIŲ DALYKŲ  MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS  

2024  METŲ VEIKLOS  PLANAS 

  

                                                    I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

              1. Teorinių dalykų mokytojų metodinės grupės  (skyriaus)  veiklos planas 2024 

metams, parengta atsižvelgiant į mokyklos strateginį planą, metinę veiklos programą, mokyklos 

bendruomenės poreikius, nustato metinius grupės  tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir 

priemones uždaviniams vykdyti. 

       2. Planą įgyvendins mokyklos teorinių dalykų mokytojų metodinės grupės  (skyriaus) 

mokytojai, ugdytiniai ir jų tėvai (globėjai). 

 

II. 2023  METŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

                     3. Įgyvendinant 2023 m. Teorinių dalykų mokytojų grupės veiklos planą, buvo 

siekiama įgyvendinti pagrindinius tikslus. Suplanuotą veiklos planą įgyvendinome pilnai. Mūsų 

pagrindinis tikslas yra teorinių dalykų – solfedžio ir muzikos istorijos žinių tobulinimas. 

Atsižvelgiant į mokslo metų veiklos plano tikslus ir uždavinius, šiais metais ypatingą dėmesį 

pamokoje skyrėme klausos lavinimui. 

       Visi skyriaus nuveikti darbai: 

              3.1.Muzikos istorijos kontrolinių testų paruošimas ir pristatymas baigiant pagrindinio 

ugdymo programą, mokyt. Rita Beinorienė, 2023-03-23 d. 

                    3.2. Solfedžio kontrolinių testų paruošimas ir pristatymas baigiant pagrindinio 

ugdymo programą, mokyt. Laima Kniukštienė ir Irena Inttienė, 2023-03-23 d. 

                    3.3. Suorganizuotas koncertas ankstyvojo integruoto meninio ugdymo vaikams ir jų 

tėveliams ,,Pažinkime muzikos instrumentus“ 2023-03-01 dieną. Organizatorius ir vykdytojas 

mokytoja Laima Kniukštienė. 

                    3.4.Suorganizuotas solfedžio konkursas II pagrindinės klasės mokiniams ,,Intervalų 

pasaulyje“, konkurso užduočių ir nuostatų parengimas. 2023-04-06 dieną. Organizatorius ir 

vykdytojas mokytoja Irena Intienė. 

                     3.5. Dalyvavimas Klaipėdoje, X – ojoje Žemaitijos regiono vaikų muzikos ir meno 

mokyklų organizuojamoje moksleivių muzikologijos olimpiadoje, Stasio Šimkaus 

konservatorijoje, 2023-03-25 dieną. Su mokiniais dalyvavo mokytojos Laima Kniukštienė, Irena 

Intienė, Rita Beinorienė. 

                     3.6. Suorganizuota pažintinė išvyka į Klaipėą į koncertą ,,Žaismingos muzikos 

orkestras XXVIII“, muzikinė – edukacinė pasaka visai šeimai, 2023-04-07 dieną. Organizaroriai ir 

vykdytojai mokytojos Laima Kniukštienė ir Irena Intienė. 

                    3.7. Suorganizuota pažintinė išvyka į Klaipėą į koncertą ,,Karlsono mokyklėlė“, 

muzikinė – edukacinė pasaka visai šeimai, 2023-01-14 dieną. Organizatoriai ir vykdytojai 

mokytojos Laima Kniukštienė, Irena Intienė ir Rita Beinorienė. 

                    3.8. Suorganizuota pažintinė išvyka į Klaipėdą į koncertų salę  į koncertą ,, Planeta 

orkestras “, 2023-04-05 dieną. Organizatorius  ir vykdytojas mokytoja  Irena Intienė. 

                    3.9. Suorganizuotas solfedžio konkursas IV pagrindinės klasės mokiniams 

,,Skaitymas iš lapo“, konkurso užduočių ir nuostatų parengimas. 2023-04-03 dieną. Organizatorius 

ir vykdytojas mokytoja Irena Intienė. 

                    3.10. Suorganizuotas konkursas muzikos rašto ir kultūros pažinimo I pradinių klasių 

mokiniams ,,Aš muzikos šalyje “, konkurso užduočių ir nuostatų parengimas. 2023-05-05 dieną. 

Organizatorius ir vykdytojas mokytoja Laima Kniukštienė. 

                   3.11.Suorganizuotas solfedžio konkursas I pagrindinės klasės mokiniams ,,Muzikos 

išraiškos priemonės“,  užduočių ir nuostatų parengimas. 2023-03-27 dieną. Organizatorius ir 

vykdytojas mokytoja Rita Beinorienė. 



34 

 

                   3.12. Suorganizuotas muzikos istorijos  konkursas IV pagrindinės klasės mokiniams 

,,Muzikos istorijos epochų labirintais“, konkurso užduočių ir nuostatų parengimas. 2023- 04-19 

dieną. Organizatorius ir vykdytojas mokytoja Rita Beinorienė. 

                   3.13. Dalyvavimas respublikiniame I klasių solfedžio konkurse ,,Lapiukas smalsiukas 

muzikos teorijos šalyje“, organizuojamą Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokyklos, 

nuotoliniu būdu, 2023-04-28 dieną. Su mokiniais dalyvavo mokytojos Laima Kniukštienė, Irena 

Intienė ir Rita Beinorienė. 

                    3.14. Suorganizuotas koncertas ankstyvojo integruoto meninio ugdymo vaikų 

tėveliams ,,Laukiu aš gelsvų purienų“, organizatorius ir vykdytojas mokytoja Laima Kniukštienė, 

2023-05-17  

                     3.15. Informacinio stendo paruošimas mokykloje , Tarptautinei Muzikos dienai 

paminėti. 2023-10-02 dieną, mokytojos Laima Kniukštienė, Irena Intienė ir Rita Beinorienė. 

                  3.16. Suorganizuotos  edukacinės-pažintinės išvykos į Klaipėdą su mokiniais, į 

Koncertų sale, kur žiūrėjome koncertą ,,Žaismingos muzikos orkestras šoka XXVII“. Kiekviena 

mokytoja organizavo atskirai savo išvykas. Organizatoriai mokytoja Irena Intienė, Rita 

Beinorienė,  2023-10-25 dieną. 

                    3.17. Suorganizuotas muzikos rašto ir kultūros pažinimo konkursas ,,Muzikos Žynys 

kviečia į muzikos teorijos šalį“, FŠPU II pradinių klasių, užduočių pristatymas ir nuostatų 

sudarymas, kuris vyko 2023-11-27 dieną. Organizatorius ir vykdytojas mokytoja Laima 

Kniukštienė. Partneriai mokytojos Irena Intienė ir Rita Beinorienė. 

                   3.18. Suorganizuotas solfedžio konkursas ,,Skaitymo iš lapo“ II pagrindinėms 

klasėms. 

Užduočių pristatymas ir nuostatų sudarymas, kuris vyko 2023-10-24 dieną. Organizatorius ir 

vykdytojas mokytoja Irena Intienė, partneriai mokytojos Laima Kniukštienė  ir Rita Beinorienė. 

                  3.19. Suorganizuota  edukacinė-pažintinė išvyka  į Klaipėdos Koncertų sale su 

mokiniais, į koncertą  ,,Muzikuojanti karvutė Sofija“. Organizatorius   mokytoja  Rita Beinorienė, 

2023-12-06 dieną. 

                   3.20. Suorganizuotas klausos analizės konkursas IV pagrindinio ugdymo klasės 

mokiniams ,,Klausau, girdžiu, rašau“, užduočių parengimas ir nuostatų sudarymas ir pristatymas. 

 Organizatorius mokytoja Laima Kniukštienė, partneriai mokytoja Irena Intienė, 2023-10-23 

dieną. 

                    3.21. Suorganizuotas  solfedžio konkursas, FŠPU II pagrindinei klasei ,,Vien tik 

ritmas“. Užduočių parengimas ir nuostatų sudarymas ir pristatymas. Organizatorius mokytoja 

Laima Kniukštienė,  2023-11-21 dieną. Partneriai Mokyt. Irena Intienė ir Rita Beinorienė. 

                   3.22. Suorganizuotas  solfedžio  konkursas I pagrindinei klasei  ,,Įdomioji muzikos 

kalba“. Užduočių parengimas ir nuostatų sudarymas ir pristatymas. Organizatorius mokytoja Irena 

Intienė, 2023-11-09 dieną. Partneriai mokyt. Rita Beinorienė. 

                   3.23. Suorganizuotas muzikos istorijos konkursas IV pagrindinei klasei ,,Muzikos 

terminai ir sąvokos“ . Užduočių parengimas ir nuostatų sudarymas ir pristatymas. Organizatorius 

mokyt. Rita Beinorienė, 2023-12-04. 

                   3.24. Suorganizuotas muzikos istorijos konkursas II pagrindinei klasei ,,Balsai ir 

atlikėjų sudėtys“.Užduočių parengimas ir nuostatų sudarymas ir pristatymas. Organizatorius 

mokyt. Rita Beinorienė, 2023-12-07. 

                     3.25. Suorganizuotos ir pravestos atviros pamokos tėveliams muzikos rašto ir 

kultūros pažinimo pamokose, FŠPU  pirmose pradinėse klasėse. Mokytojos Laima Kniukštienė, 

Irena Intienė, Rita Beinorienė, 2023-11-13 -----17 d. 

                     3.26. Suorganizuotas Kalėdinis koncertas ankstyvojo integruoto meninio ugdymo 

vaikų tėveliams ,,Džiaugsmingų šventų Kalėdų“, 2023-12-18 dieną, Organizatorius ir vykdytojas 

mokyt. Laima Kniukštienė. 

                    3.27. Suorganizuotas Kalėdinis koncertas ankstyvojo integruoto meninio ugdymo 

vaikų tėveliams ,,Kalėdos, Kalėdos, tai šventė šviesi“, 2023-12-20  dieną, Darbėnuose. 

Organizatorius ir vykdytojas mokyt. Laima Kniukštienė. 



35 

 

                  3.28. Mokyklos vidaus audito vykdymas. Mokyklos įsivertinimo grupės narių darbas, 

narė mokytoja Rita Beinorienė, 2023 m. 

                   3.29. Mokyklos veiklos viešinimas oficialiose virtualiose erdvėse. Mokytoja Irena 

Intienė, 2023m. 

                   3.30. Mokyklos teorinių dalykų metodinio būrelio pirmininkė mokytoja  Laima 

Kniukštienė, 2023 m.  

        

III. 2024 METŲ VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

            4. Tikslas: siekiant kurti mokyklą kaip atvirą vaikų ir jaunimo neformalaus meninio 

ugdymo centrą,  stiprinti bendradarbiavimą su mokinių tėvais ir globėjais.  

          4. Uždaviniai: 

           4.1. kurti tėvų (globėjų) informavimo sistemą apie mokinio pažangą bei lankomumą; 

           4.2. bendradarbiaujant su tėvais ir globėjais, siekti mokinių teisių ir pareigų dermės; 

           4.3. siekti glaudaus mokytojų ir tėvų bendradarbiavimo padedant vaikui mokytis. 

 5. Tikslas: užtikrinti efektyvaus ugdymo(si) sąlygas teorinių dalykų mokiniams. 

5. Uždaviniai:                                                                                                                                            

5.1. Ugdyti  visapusiškai  išsivysčiusią  asmenybę, gilinti  žinias  ir  įgūdžius, skatinti 

kūrybinę veiklą. 

 5.2.  Rengti  ir  tobulinti  ugdymo  programas,  orientuotas  į  vaiko  poreikių 

tenkinimą. 

5.3. Ugdyti derminę, intonacinę, vidinę, harmoninę bei tembrinę muzikinę klausą. 

5.4. Ugdyti metro bei ritmo pojūtį ir suvokimą. 

5.5. Sudaryti galimybę  nuolat  vykdyti  kūrybines  užduotis ir muzikalumą. 

                     Ugdyti tvarkingą  gaidų  rašybą, gebėti ją pritaikyti savo kūryboje. 

                     5.6. Žadinti domėjimąsį  muzika bei kitomis kultūros apraiškomis ugdant mokinių  

muzikinį skonį, mąstyseną ir emocijas. 

 5.7.Vystyti mokinių  ir  tėvų  savikritiškumą  savo  gebėjimų  atžvilgiu, padėti 

atsiskleisti kiekvieno vaiko individualybei, skatinti jo saviraišką. 

 5.8. Ruošti moksleivius muzikavimui bendro lavinimo mokyklose, šeimoje, 

visuomenėje. 

                    5.9.Skatinti bendravimą  ir  bendradarbiavimą su  mokiniais  ir  jų  tėvais. 

                     5.10.Sudaryti galimybę mokytojams pasidalinti patirtimi. 

 6. Tikslas: Skatinti  teorinių  dalykų  mokinių  žinių  tobulėjimą. 

 6. Uždaviniai: Kiekvienoje pamokoje skirti didesnį dėmesį harmoninės ir melodinės 

klausos lavinimui, ritmo pajautimui, skaitymui iš lapo. 

                    6.1. Suorganizuoti solfedžio konkursą ,,Intervalų pasaulyje“ II pagrindinei klasei. 

                    6.2. Suorganizuoti solfedžio konkursą ,,Skaitymas iš lapo“, IV pagrindinio ugdymo 

klasei. 

                    6.3. Suorganizuoti  pirmų pradinių klasių mokinių konkursą muzikos rašto ir kultūros 

pažinimo  „Aš muzikos šalyje“. 

                    6.4. Suorganizuoti konkursą II pagrindinės klasės mokiniams ,,Nuo Antikos iki 

Baroko“ .  

 

                    6.5. Suorganizuoti muzikos istorijos konkursą ,,Muzikos epochų labirintais“, IV 

pagrindinei klasei. 

                    6.6. Suorganizuoti integruotą solfedžio ir muzikos istorijos konkursą III pagr. klasės 

mokiniams ,,Didieji fortepijono romantikai“. 

                    6.7. Organizavimas  III pagrindinės klasės mokinių  solofedžio konkursą  „Aš moku 

pažinti akordus“. 

                     

 

         



36 

 

                                                            IV. 2024    METŲ VEIKLA 

 

1. Susirinkimai 

Eil. 

Nr. 

                Renginys        Atsakingas Įvykdymo data 

1. 1. Metodinės grupės  susirinkimai: 

1.1.     Darbotvarkė: 

1.1. Dėl  2024 metų   veiklos plano 

sudarymo. 

1.2. Dėl nekontaktinių valandų veikloms, 

skirtoms darbui su mokyklos 

bendruomene. 

1.2. Darbotvarkė: 
1.2.1. Dėl solfedžio ir muzikos istorijos 

kontrolinių užduočių baigiant programą 

pristatymo. 

1.2.2. Dėl pažintinių išvykų mokiniams 

aptarimo. 

1.3. Darbotvarkė: 
1.3.1. Dėl ugdymo planų 2024/2025 

rengimo. 

1.3.2. Dėl puses metų veiklos aptarimo. 

1.4. Darbotvarkė: 

1.4.1. Dėl 2024 mokslo metų II pusmečio 

veiklos koregavimo ir papildymo 

1.4.2. Dėl skyriaus metodinės veiklos 

darbų aptarimo. 

1.4.3. Dėl 2024 m. II pusmečio veiklos 

aptarimo. 

 

Laima  

Kniukštienė 

 

 

 

 

 

 

2023- 12-22 

 

2023-12-22 

 

2024-03-21 

 

 

2024-04-25 

 

 

2024- 05 

 

2024-05-30 

 

 

 

  



37 

 

2.  Renginiai 

Eil. 

Nr. 

                Renginys        Atsakingas Įvykdymo data 

 2.1. Metodinės grupės  organizuojami 

tradiciniai,  šventiniai renginiai, 

konkursai. 

2.1.1. Organizavimas Integruoto  

solfedžio ir muzikos istorijos konkurso  

,,Muzikos terminai ir sąvokos“ IV 

pagrindinės klasės mokiniams. Konkurso 

užduočių ir nuostatų parengimas. 

 2.1.2. Suorganizuoti  pirmų  pradinių 

klasių mokinių  konkursą muzikos rašto 

ir kultūros  pažinimo  „Aš muzikos 

šalyje“. Konkurso užduočių ir nuostatų 

parengimas. 

2.1.3.Suorganizuoti  antrų  pradinių 

klasių mokinių  konkursą muzikos rašto 

ir kultūros  pažinimo  „Muzikos Žynys 

kviečia į muzikos teorijos šalį”. 

Konkurso užduočių ir nuostatų 

parengimas. 

2.1.4.Suorganizuoti konkursą II 

pagrindinės klasės mokiniams - 

,,Intervalų pasaulyje“. 

Konkurso užduočių ir nuostatų 

parengimas. 

2.1.5.Suorganizuoti konkursą IV 

pagrindinės klasės mokiniams - 

,,Skaitymas iš lapo“. Konkurso užduočių 

ir nuostatų parengimas. 

2.1.6. Suorganizuoti konkursą II 

pagrindinės klasės mokiniams ,,Nuo 

Antikos iki Baroko“ . Konkurso užduočių 

ir nuostatų parengimas. 

2.1.7. Suorganizuoti konkursą 

,,Skaitymas iš lapo“ II pagrindinio 

ugdymo klasės mokiniams. Konkurso 

užduočių ir nuostatų parengimas. 

2.1.8. Suorganizuoti konkursą ,,Įdomioji 

muzikos kalba “I pagrindinio ugdymo 

klasės mokiniams. Konkurso užduočių ir 

nuostatų parengimas. 

2.1.9. Kalėdinis   renginys  ankstyvojo 

integruoto  menino  ugdymo  vaikų jų 

tėveliams ,,Spindėk Kalėdų 

žvaigždele....“. 

2.1.10. Kalėdinis renginys ankstyvojo 

integruoto meninio ugdymo vaikų, jų 

tėveliams ,,Uždeki vakare žibintą ….“, 

Rita Beinorienė 

 

 

 

 

Laima 

 Kniukštienė 

 

Laima 

 Kniukštienė 

Irena Intienė 

 

Irena Intienė 

 

 

Rita Beinorienė 

 

Irena Intienė 

 

 

Irena Intienė  

 

Laima 

Kniukštienė 

 

Laima  

Kniukštienė 

 

 

Laima 

Kniukštienė 

 

 

Laima  

Kniukštienė 

 

2024-12-04 d. 

 

 

 

 

2024-05-07d. 

 

 

 

2024-11-28d. 

 

 

 

 

2024-02-19 d. 

 

 

2024-04-18 d. 

 

2024-01-29 d. 

 

 

2024-10-24d. 

 

 

 

2024-11-25 d. 

 

 

 

2024-12-18d. 



38 

 

Darbėnuose  

2.1.11. Šventinis  renginys  ankstyvojo 

integruoto meninio  ugdymo vaikų  jų  

tėveliams Mamos  dienos proga  ,,Pirmą 

mėlyną žibutę ...“ 

2.1.12. Šventinis  renginys  ankstyvojo 

integruoto meninio  ugdymo vaikų  jų  

tėveliams Mamos  dienos proga  

,,Skambėk pavasarėli ....“ Darbėnuose. 

2.1.13. Suorganizuoti koncertą, 

bendraujant su visais muzikos skyriais 

,,Pažinkime muzikos instrumentus“, 

ankstyvojo integruoto meninio ugdymo 

vaikams ir jų tėveliams. 

2.1.14. Suorganizuoti muzikos istorijos 

konkursą ,,Muzikos epochų labirintais“, 

Užduočių parengimas ir organizavimas 

IV pagrindinei klasei. 

2.1.15. Suorganizuoti integruotą 

solfedžio ir muzikos istorijos konkursą 

III pagr. klasės mokiniams ,,Didieji 

fortepijono romantikai“ 

2.1.16. Suorganizuoti klausos analizės 

konkursą  ,,Klausau, girdžiu, rašau“, 

 užduočių parengimas ir organizavimas 

IV pagrindinei  klasei. Konkurso 

užduočių ir nuostatų parengimas. 

2.1.17. Organizavimas  III pagrindinės 

klasės mokinių  solofedžio konkursą  „Aš 

moku pažinti akordus“. Konkurso 

užduočių ir nuostatų parengimas. 

2.1.18. Suorganizuoti teorinių dalykų 

integruotą konkursą ,,Balsai ir atlikėjų 

sudėtys“ II pagrindinei klasei . 

Konkurso užduočių ir nuostatų 

parengimas. 

2.1.19. Suorganizuoti konkursą III 

pagr.klasės mokiniams ,,Ar pažįsti 

muzikos instrumentus“. Konkurso 

užduočių ir nuostatų parengimas. 

2.2. Dalyvavimas konkursuose,  

Festivaliuose 

2.2.1. Dalyvauti respublikiniame 

muzikos  

( meno) mokyklų solfedžio konkurse 

,,Saulėtos natos 2024“ .Šiaulių pirmojoje 

muzikos mokykloje. 

 

2.3. Pažintinės išvykos mokiniams 

2.3.1. Suorganizuoti edukacinę-pažintinę 

išvyką su mokiniais į Klaipėdos koncertų 

salę, į koncertą „Simfukai – jaunatviškai 

ir ugningai“. 

 

Laima  

Kniukštienė 

 

 

 

Rita Beinorienė 

 

 

 

Rita Beinorienė 

 

 

Laima 

Kniukštienė 

 

 

 

Laima  

Kniukštienė 

 

 

Rita Beinorienė 

 

 

 

Rita Beinorienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024- 12-20d. 

 

 

 

2024-05-22d. 

 

 

 

2024-05-24 d. 

 

 

 

2024-02-12 d. 

 

 

 

 

2024-04-15d. 

 

 

 

2024-02-19d. 

 

 

2024 -11- 14d 

 

 

 

 

2024-04-18 d. 

 

 

 



39 

 

 

3. Metodinė veikla 

Eil. 

Nr. 

                Renginys        Atsakingas Įvykdymo data 

3. 3.1. Mokinių žinių patikrinimo ir 

vertinimo įrankių kūrimas 

3.1.1. Solfedžio kontrolinių  darbo  

užduočių  pateikimas  baigiant   

pagrindinio  ugdymo  programą. 

,,Solfedžio kontroliniai testai“  IV 

pagrindinei  klasei. 

3.1.2. Muzikos  istorijos  kontrolinio  

darbo  

užduočių   pateikimas  baigiant  

pagrindinio ugdymo  programą, IV 

pagrindinei klasei. 

3.1.3. Lievuvos mokinių muzikos 

olimpiada. Rajoninis etapas. Olimpiados 

vertinimas, darbų tikrinimas. 

3.2. Metodiniai pranešimai, 

programos, atviros pamokos, 

profesinis bendradarbiavimas ir t.t. 

3.2.1. Pravesti  atviras   pamokas  

muzikos rašto  ir  kultūros  pažinimo  

pradinio  ugdymo  1-siose klasėse, 

tėveliams. 

3.2.2. Stendo paruošimas Tarptautinei 

muzikos dienai paminėti. 

3.2.3. Mokyklos  vidaus  audito  

vykdymas. Mokyklos  įsivertinimo 

grupės narių  darbas,  narė mokyt.  

R. Beinorienė. 

 

 

Laima 

Kniukštienė 

Irena Intienė 

 

Rita Beinorienė 

 

 

Laima 

Kniukštienė 

Irena Intienė 

Rita Beinoriene 

 

 

Laima 

Kniukštienė 

Irena Intienė 

Rita Beinoriene 

Laima 

Kniukštienė 

Irena Intienė 

Rita Beinorienė 

Rita Beinorienė 

Irena Intienė 

 

 

 

2024-02-21d. 

 

 

 

2024-02-21d. 

 

 

2024-02-06 d. 

 

 

 

 

 

2024-11-11----15d. 

 

 

 

2.3.2. Suorganizuoti edukacinę-pažintinę 

išvyką su mokiniais į Klaipėdos koncertų 

salę, į muzikinį spektaklį ,,Mažasis 

princas“. 

2.3.3. Suorganizuoti edukacinę-pažintinę 

išvyką su mokiniais į Klaipėdos koncertų 

salę, į koncertą ,,Žaismingos muzikos 

orkestras šoka“. 

2.2.4. Spalvų skambesys II Edukacinė 

programa šeimai. Klaioėdos koncertų 

salėje. 

2.2.5. Edukacinė programa vaikams ir jų 

tėveliams ,,Žaismingos muzikos orkestras 

šoka XXVII programa“, Klaipėdos 

koncertų salėje. 

2.2.6. Edukacinė programa vaikams ir jų 

šeimai ,,Muzikuojanti karvutė Sofija“, 

Klaipėdos koncertų salėje. 

 

Laima 

Kniukštienė 

Irena Intienė 

Rita Beinorienė 

 

 

Rita Beinorienė 

 

2024-10-18 d. 

 

 

 

2024-11-15d. 

 

2024-02-29 d. 



40 

 

3.2.4. Mokyklos bendruomenės veiklos 

pateikimas – informacija mokyklos 

svetainės tinklapyje ir žiniasklaidoje. Per 

mokslo metus. 

3.2.5. Vadovavimas mokyklos teorinių 

dalykų mokytojų  metodinei grupei. 

3.2.6. Ankstyvojo integruoto meninio 

ugdymo programos Darbėnuose darbo 

koordinavimas. 

Laima 

Kniukštienė 

 

2024-10-01 d. 

 

 

 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

         4. Teorinių dalykų  metodinės grupės  mokytojų veiklos plano įgyvendinimą koordinuos 

metodinės  grupės  pirmininkė  Laima Kniukštienė. 

         5. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktoriaus pavaduotoja ugdymui Danutė Černienė. 

         6. Už teorinės  metodinės grupės  mokytojų veiklos plano vykdymą bus atsiskaitoma 

mokyklos savivaldos institucijoms. 

___________________________ 

 

 

 

  



41 

 

STYGINIŲ INSTRUMENTŲ SKYRIAUS MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS  

                                                    2024 METŲ VEIKLOS  PLANAS  

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.  Styginių instrumentų mokytojų metodinės grupės veiklos planas 2024 metams, parengtas 

atsižvelgiant į mokyklos strateginį planą, mokyklos bendruomenės poreikius, nustato metinius 

metodinės grupės tikslus bei uždavinius ir priemones uždaviniams įgyvendinti. 

2.  Planą įgyvendins mokyklos styginių instrumentų metodinės grupės  mokytojai, mokiniai  ir  jų 

tėvai (globėjai). 

 

II. 2022 METŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

  

3.  2023 mokslo metais styginių instrumentų metodinė grupė įvykdė visą suplanuotą veiklą, 

mokytojai ir mokiniai dalyvavo koncertiniuose renginiuose ne tik mokykloje, bet ir už jos ribų, 

vyko aktyvus bendradarbiavimas su  miesto bendrojo ugdymo bendruomenėmis, socialiniais 

partneriais, kas lėmė nemažą susidomėjimą styginiais instrumentais ir padidino stojančiųjų į šią 

specialybę skaičių. 

Išsamiau  pristatome skyriaus metinę veiklą: 

 

Konkursai, festivaliai: 

2023-02-22 mokytoja Nijolė Narkutė organizavo styginių  instrumentų skyriaus pradinių klasių 

mokinių Etiudo konkursą. 

2023-05-05 mokytojų ir mokinių dalyvavimas seminare-festivalyje ,,Smuikas mano draugas“ 

2023-09-16 dalyvavimas su smuikininkų ansambliu XVII Žemaitijos krašto muzikos ir meno 

mokyklų jungtinio styginių instrumentų orkestro ,,Rudens akvarelė M. K. Čiurlioniui“  festivalio 

koncerte Plungėje, Rietave. 

2023-10-24 mokytoja Nijolė Narkutė organizavo skyriaus mokinių skaitymo iš lapo konkursą 

„Kūrinėlis ekspromtu“. 

2023-12-05 mokinių Viltės Marijos Virbalytės, Ugnės Skripkauskaitės ir Eglės Žvinklytės 

dalyvavimas XXIII Nacionalinio Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir stygininkų konkurso 

mokykliniame etape. 

 

Koncertai, išvykos, projektai: 

2023-02-08 organizuota išvyka  su mokiniais  į renginį „Ritmo žaidimai V“, Klaipėdos koncertų 

salėje. 

2023-02-14 mokinės Smiltė Marija Virbalytė ir Ugnė Skripkauskaitė  dalyvavavo koncerte  „Aš 

galiu groti dviem instrumentais“. 

2023-02-01 koncertas integruoto meninio ugdymo vaikams ir jų tėveliams. Smuikininkų 

ansamblis. 

2023-02-29 mokinė Ugnė Skripkauskaitė dalyvavo koncerte „Pavasario spinduliai“, Padvarių 

socialinės globos namuose. 

2023-02-29 Meno mokyklos mokinių koncertas ,,Pavasario spinduliai“, Padvarių socialinės globos 

centre. Smuikininkų ansamblis 2023-05-04 mokinės Milda Reminytė ir Agota Pipiraitė 

dalyvavavo koncerte mamytėms „Tau visas dangus“.  

2023-04-25 Muzikinis edukacinis projektas ,,Aš mokausi groti. Ateik ir tu“ Marijos Tiškevičiūtės 

pradinių klasių mokiniams.  

2023-05-20 mokinė Ugnė Skripkauskaitė grojo koncerte mokytojos S. Garbaliauskienės klasės 

mokinių tėvams.       

2023-05-04 Meno mokyklos pirmos klasės smuikininkų ir Marijos Tiškevičiūtės mokyklos 

jaunučių choro koncertas ,,Tau visas dangus“. 

2023-05-19 Kretingos meno mokyklos 65 metų jubiliejinis šventinis koncertas (Smuikininkų 

ansamblis). 



42 

 

2023-05-24 koncertas mokykloje-darželyje ,,Žibutė“ (Smuikininkų ansamblis). 

2023-06-02 generalinė jungtinė M. Oginskio festivalio orkestro repeticija, Klaipėdoje, 

(Smuikininkų ansamblis). 

2023-06-10 dalyvavimas miesto šventės koncertinėje programoje (Smuikininkų ansamblis). 

2023-10-02 mokinių Smiltės Marijos Virbalytės ir Kamilės Simutytės  dalyvavimas koncerte 

„Muzikinės pertraukos“. 

2023-10-12 išvykos su mokiniais organizavimas į koncertą šv. Pranciškaus Asyžiečio koplyčioje, 

Klaipėdoje. 

2023-11-17 mokinė Ugnė Skripkauskaitė grojo akordeono muzikos vakare Kaziui Stonkui atminti.   

2023-12-05 mokinių Smiltės Marijos Virbalytės ir Ugnės Skripkauskaitės  dalyvavimas XXIII 

Nacionaliniame Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir stygininkų konkurso mokykliniame etape. 

2023-12-06 dalyvavimas su mokinėmis Terese Mizgiryte ir Egle Žvinklyte Kretingos meno ir 

Klaipėdos Juozo Karoso muzikos mokyklų styginių instrumentų skyrių mokinių koncerte 

,,Muzikiniai susitikimai“, Kretingos muziejaus Baltojoje salėje.  

2023-12-06 mokinių Smiltės Marijos Virbalytės dalyvavimas koncerte „Muzikiniai susitikimai“.  

2023-12-09 mokinė Ugnė Skripkauskaitė grojo koncerte mokytojos S. Garbaliauskienės klasės 

mokinių  tėvams.         

2023-10-02 dalyvavimas su smuikininkų ansambliu projekte-koncerte ,,Muzikinės pertraukos“. 

2023-10-12 dalyvavimas su smuikininkų ansambliu Kretingos meno mokyklos mokinių 

koncertinėje programoje ,,Krašto kūrėjų vakaras“. 

2023-11-20 dalyvavimas su mokine Elija Tilvikaite Kretingos meno mokyklos mokinių koncerte 

,,Rudens melodijos“, Kretingos socialinių paslaugų centre.  

2023-12-12 dalyvavimas su smuikininkų ansambliu Kretingos Marijos Tiškevičiūtės mokyklos 

mokinių Kalėdiniame koncerte ,,Sušilk prie Kalėdų eglutės“. 

2023-12-18 dalyvavimas su mokine Elija Tilvikaite Marijos Tiškevičiūtės mokyklos projekte 

Muzikiniai rytmečiai ,,Šv. Kalėdų belaukiant“, J. Pabrėžos gimnazijoje. 

 

Kvalifikaciniai užsiėmimai: 

 

2023-01-20  dalyvavimas VII-oje virtualioje Lietuvos muzikos/meno mokyklų forume        

 „Ateities muzikinis ugdymas“. 

2023-02-05  seminaras ,,Fiziologinės įtampos griežiant smuiku: kylančios problemos, priežastys ir 

prevencija.“ 

2023-02-11 seminaras ,,Griežimo smuiku techniniai ypatumai, sąmoningo interpretavimo svarba“ 

2023-02-06 dalyvavimas seminare „Fiziologinė įtampa, griežiant styginiais instrumentais. Jos 

šalinimo būdai ir priemonės“. 

2023-02-16 dalyvavimas praktiniuose mokymuose „Neformalusis vaikų švietimas įtraukiojo 

ugdymo kontekste“. 

2023-02-17 mokytoja Dalia Pocienė dalyvavavo II Klaipėdos apskrities muzikos ir meno mokyklų 

stygininkų virtuozinės pjesės konkurso ,,Vivace“ vertinimo komisijos darbe. 

2023-04-12-14 d. d Tarptautinė konferencija ,,Instrumentinės muzikos aktualijos“ I modulis. 

2023-05-05 dalyvavimas seminare „Šiandieninės aktualijos ugdant jaunuosius stygininkus“. 

2023-05-26 dalyvavimas seminare „Jaunojo atlikėjo ugdymas: ansamblinio – kamerinio 

muzikavimo ypatybės Europoje“. 

2023-05-05  seminaras ,,Šiandieninės aktualijos ugdant jaunuosius stygininkus“. 

2023-10-10  dalyvavimas seminare „Mokytojo ir mokinio emocinio ryšio stiprinimas“. 

2023-10-18 dalyvavimas seminare „Balso vystymosi etapai, problemos ir sprendimai“. 

2023-10-20 dalyvavimas seminare „Patirtys ir naujų raiškos priemonių paieška grojant 

jungtiniame styginių instrumentų orkestre“. 

2023-10-10 seminaras ,,Mokytojo ir mokinio emocinio ryšio stiprinimas“. 

 

 

 



43 

 

Susirinkimai: 

 

2023-09-02 Dėl 2023 m. veiklos papildymo ir koregavimo. 

2023-12-19 Dėl 2023-2024 m. m. I pusmečio rezultatų ir veiklos aptarimo. Dėl 2024 metų 

metodinės grupės veiklos planavimo. 

III. 2024 METŲ VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

1. Tikslas:  Pasitelkiant ir išnaudojant visas galimas smuiko meno sklaidos priemones, didinti 

susidomėjimą styginiais instrumentais. 

2. Uždaviniai: 

2.1. Rengti įvairias edukacines ir švietėjiškas veiklas rajono švietimo įstaigose. 

2.2. Glaudžiai bendradarbiauti su rajono bendrojo lavinimo įstaigų pradinių klasių muzikos 

mokytojais. 

2.3. Su skyriaus mokiniais aktyviai dalyvauti visuose mokyklos rengiamuose koncertuose, 

konkursuose, festivaliuose. 

2. Tikslas: Kuriant glaudaus bendradarbiavimo ryšius su tėvais, kryptingai ir profesionaliai 

mokyti smuiko meno. 

3. Uždaviniai: 

3.1. Atsižvelgiant į mokinių ir tėvų lūkesčius, bei pageidavimus, parengti nuoseklias ir naudingas 

tiek muzikine, tiek technine prasme individualias ugdymo  programas. 

3.2. Vertinant individualią mokinių pažangą, atsižvelgti į kiekvieno galimybes. 

3.3. Motyvuotus ir norinčius mokinius skatinti ir ruošti konkursams, viešiems koncertams. 

Įgyvendinimo priemonės numatomos veiklos plane.  

  



44 

 

 

 

IV. 2024 METŲ VEIKLA 

1. Susirinkimai 

Eil. 

Nr. 

             Renginys     Atsakingas Įvykdymo 

data 

1. 1. Metodinės grupės susirinkimai: 

 

1. Darbotvarkė: 

1.1. Dėl 2024 metų veiklos papildymo ir 

koregavimo. 

1.2. Einamieji klausimai. 

 

 

 

Dalia Pocienė 

 

 

 

 

 

2024-01 

 

 

 2. Darbotvarkė: 

2.1. Dėl 2025 metų  veiklos planavimo. 

2.2. Dėl  2024/2025 mokslo metų I 

pusmečio ugdymo ir veiklos rezultatų 

aptarimo. 

2.3. Einamieji klausimai. 

 

Dalia Pocienė 

 

 

 

 

 

2024-12 

 

 

 

 

 3. Darbotvarkė: 

3.1. Dėl  2024-2025 mokslo metų II 

pusmečio veiklos ir rezultatų aptarimo. 

3.2. Einamieji klausimai. 

 

Dalia Pocienė 

 

 

 

2025-05 

 

 

 4. Darbotvarkė: 

4.1. Dėl 2024 metų veiklos papildymo ir 

koregavimo. 

4.2. Einamieji klausimai. 

 

Dalia Pocienė 

 

2024-09 

  

2. Tėvų susirinkimai 

 

Eil. 

Nr. 

             Renginys     Atsakingas Įvykdymo 

data 

2. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

2. Tėvų susirinkimai: 

 

1. Darbotvarkė: 

1.1.Dėl informacinių klausimų. 

1.2.Dėl 2023-2024 m.m. II pusmečio  

rezultatų aptarimo. 

1.3. Paskaita tėvams tema: ,,Kaip ruoštis 

namuose“  

1.4 Paskaita tėvams tema: ,,Ar reikia 

dalyvauti konkursuose“ 

1.5. Paskaita tėvams tema: ,,Psichologinis 

klimatas pamokoje“ 

  

 

 

 

 

 

Nijolė Narkutė 

 

Dalia Pocienė 

  

Alina Dubinskienė 

 

   

 

 

2024-05 

 

 

 

 

 

 

 

 



45 

 

  2. Darbotvarkė: 

2.1. Dėl tėvų informavimo apie 

mokymosi programas. 

2.2. Dėl einamųjų klausimų. 

 

Dalia Pocienė 

Alina Dubinskienė 

Nijolė Narkutė 

 

2024-09-01 

 

 

 3. Darbotvarkė: 

3.1.Dėl informacijos apie II pusmečio 

ugdymo rezultatus. 

3.2. Dėl einamųjų klausimų. 

 

 

Dalia Pocienė 

Alina Dubinskienė 

Nijolė Narkutė 

 

2024-05 

 4. Darbotvarkė: 

4.1. Dėl informacijos apie I pusmečio 

ugdymo rezultatus. 

4.2. Dėl einamųjų reikalų. 

Dalia Pocienė 

Alina Dubinskienė 

Nijolė Narkutė 

2024-12 

  

3.      Renginiai 

 

Eil. 

Nr. 
             Renginys     Atsakingas Įvykdymo data 

3 3.1. Mokyklos organizuojami 

rajoniniai, regioniniai ir respublikiniai 

renginiai: 

    

  3.1.1. Dalyvavimas su smuikininkų 

ansambliu mokyklos Kalėdinio koncerto 

programoje. 

Dalia Pocienė 

Partneriai: Olivija 

Kundrotaitė,  Nijolė Narkutė, 

Alina Dubinskienė 

 2024-12 

  3.2. Metodinės grupės organizuojami 

tradiciniai, šventiniai renginiai, 

konkursai: 

    

  3.2.1. Koncertai M.Daujoto ir S.Daukanto 

progimnazijose 

Organizatorius  

A. Dubinskienė 

 2024-04 

  3.2.2. Koncertas Šeimos dienai paminėti, 

pirmokų koncertas. 

Organizatorius  

A. Dubinskienė 

 2024-05 

  3.2.3. Styginių instrumentų skyriaus 

pradinių klasių mokinių etiudo konkursas 

Organizatorius Nijolė 

Narkutė  

Partneriai: Dalia Pocienė, 

Alina Dubinskienė 

 2024-02 

  3.2.4. Tradicinis koncertas mokinių 

tėveliams „Su muzika pasitinkame 

vasarą“. 

Organizatorius Nijolė 

Narkutė 

Partneriai: Olivija 

Kundrotaitė, Olga Vasiljeva   

 2024-05 

  3.2.5. Styginių instrumentų skyriaus 

mokinių skaitymo iš lapo konkursas 

,,Kūrinėlis ekspromtu“. 

Organizatorius Nijolė 

Narkutė Partneriai: Dalia 

Pocienė, Alina Dubinskienė 

2024-10  



46 

 

  3.2.6. Tradicinis koncertas mokinių 

tėveliams ,,Pavasario smuikas” 

Organizatorius Dalia Pocienė 

Partneriai: Olivija 

Kundrotaitė, Olga Vasiljeva, 

Vaida Turauskė 

 2024-05 

  3.3. Dalyvavimas konkursuose, 

festivaliuose. 

    

  3.3.1 Dalyvavimas su mokinėmis Smilte 

Marija Virbalyte ir Egle Žvinklyte Balio 

Dvariono Nacionalinio konkurso 

regioniniame etape Klaipėdos Stasio 

Šimkaus konservatorijoje sausio 27 dieną. 

 Nijolė Narkutė 

 Dalia Pocienė 

 Olga Vasiljeva 

 Vaida Turauskė 

 2024-01-27 

  3.3.2. Dalyvavimas su smuikininkų 

ansambliu ir mokiniais XXIII Žemaitijos 

krašto muzikos ir meno mokyklų 

stygininkų festivalyje ,,Smuikas - mano 

draugas“, Palangos Stasio Vainiūno 

muzikos mokykloje. 

 Dalia Pocienė 

 Nijolė Narkutė 

 Alina Dubinskienė 

 Olivija Kundrotaitė 

 Olga Vasiljeva 

 Vaida Turauskė 

 2024-04 

 3.3.3. Dalyvavimas su smuikininkų 

ansambliu tradicinio M. Oginskio 

festivalio koncerte su jungtiniu stygininkų 

orkestru ,,Rudens akvarelė M. K. 

Čiurlioniui“. 

2.3.4. Mokinių Teresės Mizgirytės , Viltės 

Marijos Virbalytės ir Saulėjos Gudaitės 

dalyvavimas  III Žemaitijos krašto 

muzikos ir meno mokyklų styginių 

instrumentų virtuozinės pjesės konkurse 

,,Vivace“, Klaipėdos Juozo Karoso 

muzikos mokykloje. 

 Dalia Pocienė 

 Partnerė Nijolė Narkutė 

 

 

 

 

 

 

Dalia Pocienė 

Nijolė Narkutė 

 

 2024-09 

 

 

 

 

 

 

 

2024-04-17 

 3.3.5. Dalyvavimas su smuikininkų 

ansambliu Žemaitijos regiono menų 

festivalyje ,,Širdies muzika“, J. Pabrėžos 

gimnazijoje. 

Dalia Pocienė 

Olivija Kundrotaitė 

2024-02 

  3.4. Meniniai-edukaciniai projektai:     

  3.4.1. Tęstinis edukacinis koncertinis 

renginys ,,Aš mokausi groti. Ateik ir tu!“ 

M. Tiškevičiūtės mokyklos pradinių 

klasių mokiniams ir tėveliams. 

Organizatorius Dalia Pocienė 

Partneriai: visų muzikos 

skyrių mokytojai. 

 2024-04 

   

3.4.2. Dalyvavimas su smuikininkų 

ansambliu M. Oginskio festivalio orkestro 

,,Rudens akvarelė M.K.Čiurlioniui” 

jungtinėje repeticijoje. 

  

Dalia Pocienė 

Nijolė Narkutė 

  

 2024-06 

 

  



47 

 

 

  3.4.3. Dalyvavimas su smuikininkų 

ansambliu kūrybinėje stovykloje, rengiant 

M. Oginskio festivalio orkestro programą 

ir dalyvavimas koncertuose Plateliuose. 

Fiksuojama data rugpjūčio pabaiga. 

 Dalia Pocienė 

 Partnerė Nijolė Narkutė 

 2024-08 

  3.5. Pažintinės išvykos mokiniams:     

  3.5.1. Išvyka į koncertą „Simfukai“ 

Klaipėdos koncertų salėje. 

 Nijolė Narkutė  2024-02-07 

  3.5.2. Išvyka  į chorinės muzikos koncertą 

Šv. Pranciškaus Asyžiečio koplyčioje 

Klaipėdoje. 

 Nijolė Narkutė  2024-04-27 

4. Metodinė veikla 

Eil. 

Nr. 
             Renginys     Atsakingas Įvykdymo data 

  4.1. Metodiniai pranešimai, 

kvalifikacijos kėlimo programos, 

atviros pamokos, profesinis 

bendradarbiavimas ir t.t. 

    

  4.1.1. Bendradarbiavimas su Klaipėdos  

J. Karoso muzikos mokyklos styginių 

instrumentų skyriumi. Kretingos meno 

mokyklos styginių instrumentų skyriaus 

mokinių ir Klaipėdos J. Karoso muzikos 

mokyklos styginių instrumentų skyriaus 

mokinių ir mokytojų bendras  koncertas 

,,Muzikiniai susitikimai“, Klaipėdoje. 

Išvykos ir koncerto programos 

organizavimas ir rengimas, atvirų smuiko 

pamokų stebėjimas, Klaipėdoje.  

Dalia Pocienė 

Nijolė Narkutė 

Alina Dubinskienė  

 2024-05 

  

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

          5. Styginių instrumentų  metodinės grupės  mokytojų veiklos plano įgyvendinimą 

koordinuos metodinės grupės  pirmininkė  Dalia Pocienė. 

         6. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktoriaus pavaduotoja ugdymui Danutė 

Černienė. 

         7. Už styginių instrumentų  metodinės grupės  mokytojų veiklos plano vykdymą bus 

atsiskaitoma mokyklos savivaldos institucijoms. 

_________________ 

 

 



48 

 

PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS 

2024 METŲ VEIKLOS  PLANAS 
 

I.     BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.  Pučiamųjų skyriaus mokytojų metodinės grupės veiklos planas 2024 metams, parengtas 

atsižvelgiant į mokyklos strateginį planą, mokyklos bendruomenės poreikius, nustato metinius 

grupės tikslus bei uždavinius ir priemones uždaviniams įgyvendinti. 

2. Planą įgyvendins mokyklos pučiamųjų skyriaus mokytojų metodinės grupės  mokytojai, 

ugdytiniai ir jų tėvai (globėjai). 

 

II. 2023 METŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

3. Pagrindiniai praėjusių metų  pasiekimai, veiklos: 

1. Susirinkimai 

2. Tėvų susirinkimai 

3. Konkursai 

4. Renginiai 

5. Metodinė veikla 

2023 metų skyriaus veikla įvairiapusė ir turininga. Po pandeminio laikotarpio mokymo ciklas 

grįžo į normalias vėžes. Metų gale įvyko tradiciniai klasės kalėdiniai koncertai tėveliams ir 

teminiai tėvų susirinkimai. 

2023-02-10 Koncertas skirtas Nepriklausomybės Atkūrimo dienai paminėti darželyje-pradinėje 

mokykloje „Žibutė“. Organizatorius Laimonas Stanius. 

2023-02-12 Tęstinis projektas „Iš kartos į kartą paminėti, skirtas koncertas Nepriklausomybės 

Atkūrimo dienai paminėti lopšelyje-darželyje „Ąžuoliukas“. Organizatorius Laimonas Stanius. 

2023-04-21 Saksofono 4 klasės mokinių Rūtenio Macio ir Liepos Bracaitės koncertas-rečitalis 

tėvams. Organizatorius Laimonas Stanius. 

2023-05-18  Koncertas „Pažinkime muzikos instrumentus“. Partneris Laimonas Stanius. 

2023-10-02 Projektas „Muzikinės pertraukos“ org. Kazys Tiškus. 

2023-05-24 Koncertas skirtas šeimos dienai paminėti lopšelyje-darželyje „Žilvitis“. 

Organizatorius Laimonas Stanius. 

2023-05-26 Tarptautinis kamerinių ir fortepijoninių ansamblių konkursas „Gegutė iškukuos“, 

skirtas Kretingos meno mokyklos 65-mečio jubiliejui pamonėti. Mokiniai Andrius Slušnys, 

Mantas Tolis, Žilvinas Žvinklys, Gabija Jarutytė, mokytojas Laimonas Stanius. 

2023-12-01 Bendradarbiavimas su lopšeliu-darželiu „Žilvitis“ rengiant muzikinį edukacinį 

projektą „Saulės grįžtuvių laukimas“. Organizatorius Laimonas Stanius. 

„Tęstinis projektas „Linksmosios fleitos“ su Palangos muzikos mokykla, Pirmokų koncertas 

,,Muzikinis pyragas“. 

Konkursai: 

2023-04-1, 2 d. skyriaus mokiniai dalyvavo XXX Juozo Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir 

mušamaisiais muzikos instrumentais konkurse Kaune J. Gruodžio konservatorijoje ir tapo 

laureatais. Paulina Zubaitė – fleita (mokyt. Dainora Pazdrazdienė), Gabrielius Stevens – klarnetas 

(mokyt. Visvaldas Stirblys), Mantas Tolis – saksofonas (mokyt. Laimonas Stanius), Urtė Budrytė 

– trimitas, Simonas Šamonskis – trimitas II v. (mokyt. Kazys Tiškus), Justas Miliauskas – 

baritonas III v., Mindaugas Miliauskas – tūba I v. (mokyt. Alvydas Bružas), Benas Bružas –

mušamieji I v. (mokyt. Wladimir Sudnowski) 2023-10-05.  

2023-10-25 III Žemaitijos krašto meno mokyklų pučiamųjų instrumentų pramoginės muzikos 

konkursas „Jūros perlai“. Mokiniai: Mantas Tolis – II v., Andrius Slušnys – III v. Mokytojas 

Laimonas Stanius. Ansamblis ,,Vėjūnas“ II v. mokyt. Alvydas Bružas, Kazys Tiškus. 

2023-02-8, 9 Saldus muzikos mokykloje vyko tarptautinis puč. instr. konkursas ,,Baltu Putni“ 



49 

 

Justas Miliauskas – baritonas III v., Mindaugas Miliauskas-tūba II v. (mokyt. Alvydas Bružas, 

akomp. Olga Vasiljeva). 

Metodinė veikla: 

2023-11-28 d. V. Stirblys skaitė metodinį pranešimą „Džiazo atsiradimo istorija“. 

2023-11-28 d. D. Pazdrazdienė skaitė metodinį pranešimą „Raidos psichologija“. 

 

                              III.   2024 METŲ VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

4. Tikslas: Kurti mokyklą kaip atvirą vaikų ir jaunimo neformalaus meninio ugdymo centrą,  

stiprinti bendradarbiavimą su mokinių tėvais ir globėjais.  

5. Uždaviniai: 

5.1. Kurti tėvų (globėjų) informavimo sistemą apie mokinio pažangą bei lankomumą. 

5.2. Bendradarbiaujant su tėvais ir globėjais, siekti mokinių teisių ir pareigų dermės. 

5.3. Siekti glaudaus mokytojų ir tėvų bendradarbiavimo padedant vaikui mokytis. 

 

IV. 2024 METŲ VEIKLA 

1. Susirinkimai 

Eil. 

Nr. 

               Renginys      Atsakingas Įvykdymo 

data 

1. 1. Būrelio susirinkimai: 

1.       Darbotvarkė: 
1.1. Dėl 2023/2024 mokslo metų II pusmečio ugdymo 

rezultatų aptarimo. 

1.2. Dėl 2024/2025 mokslo metų I pusmečio ugdymo 

rezultatų aptarimo. 

 

Alvydas 

Bružas 

 

 

2024-06 

2024-12 

2. Darbotvarkė: 
2.1. Dėl  2025 metų veiklos planavimo. 

Alvydas 

Bružas 

2024-12 

2. Darbotvarkė: 
2.1. Dėl  2024m.veiklos  koregavimo ir papildymo. 

Alvydas 

Bružas 

2024-09  

3. Darbotvarkė: 
3.1. Dėl išvykų, kelionių, stovyklų ir t. t. 

Sk. mokytojai 2024m. 

 

2. Tėvų susirinkimai 

Eil. 

Nr. 

               Renginys       Atsakingas Įvykdymo 

data 

2. 2. Tėvų susirinkimai (įrašyti temas): 
2.1. Tema: „Muzikos įtaka vaiko vystymuisi“. 

Dainora 

Pzdrazdienė 

2024-12mėn. 

 

2.2. Tema: „Savarankiškas darbas namuose“. 

      

Visvaldas  

Stirblys 

2024-12 mėn 

2.3. Tema: ,,Tėvų (globėjų) pagalba mokinio darbui 

namuose“. 

Laimonas 

Stanius 

2024-12 mėn 

2.4. Tema : ,,Muzikinė saviraiška“. Alvydas Bružas 2024-12 mėn 

 2.5. Tema:  ,,Instrumentų saugus naudojimas, bei 

priežiūra“. 

Kazys Tiškus 2024-12 mėn 

 

 2.6. Tema:  „Savarankiškas darbas namuose“. Wladimir 

Sudnowski 

2024-12mėn 

 



50 

 

3. Renginiai 

 

Eil. 

Nr. 

               Renginys       Atsakingas Įvykdymo 

data 

3. 3.1. Mokyklos organizuojami rajoniniai, regioniniai ir 

respublikiniai renginiai 
3.1.1.  Koncertas skirtas kovo 11-osios Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienai. 

 

 

Sk. mokytojai 

 

 

2024-02 

 

 3.1.2. Miesto šventės renginiai. Sk. mokytojai 2024-06  

 3.1.3. Gabių mokinių šventė. Sk. mokytojai 2024-06  

 3.1.4. Tradicinis mokyklos Kalėdinis koncertas. Sk. mokytojai 2024-12  

 3.2. Metodinės grupės organizuojami tradiciniai, 

šventiniai renginiai, konkursai 
3.2.1. Koncertas skirtas darželio-pradinės mokyklos 

,,Žibutė“ vardadieniui paminėti. 

Laimonas Stanius 

 

 

2024-01-29 

 

3.2.2. Koncertas skirtas Lietuvos  Valstybės atkūrimo 

dienai paminėti lopšelyje-darželyje ,,Žilvitis’’ 

Laimonas Stanius 2024-02-15 

3.2.3. Koncertas skirtas Lietuvos  Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti lopšelyje-darželyje 

,,Ąžuoliukas“. 

Laimonas Stanius 

 

2024-02 

3.2.4. Koncertas „Vibrafono vakaras“,  Tautinių kultūrų 

centre, Klaipėdoje. 

Wladimir 

Sudnowski 

2024-02 

3.2.5.VII respublikinis lietuviškos pjesės konkursas. Kazys Tiškus 

Visvaldas Stirblys 

 

2024-04-19 

3.2.6. II respublikinis  P. Dovydaičio vardo perkusininkų 

konkursas. 

Wladimir 

Sudnowski 

2024-02-19 

3.2.7. Koncertas –  „Pažinkime muzikos instrumentus“, 

darželyje-pradinėje mokykloje „Žibutė“. 

Visvaldas  

Stirblys 

2024-05  

3.2.8. Koncertas, skirtas šeimos dienai paminėti lopšelyje-

darželyje „Žilvitis“. 

 

Laimonas Stanius 

 

2024-05 

 

3.2.9. Pučiamųjų instrumentų skyriaus pirmokų koncertas 

„Muzikinis pyragas“. 

Dainora  

Pazdrazdienė  

2024-05 

3.2.10. Projektas-koncertas ,,Muzikinės pertraukos“, 

skirtas tarptautinei muzikos dienai. 

Kazys Tiškus 2024-10 

3.2.11.Bendradarbiavimas su lopšeliu-darželiu 

,,Žilvitis“,rengiant tęstinį muzikinį edukacinį projektą 

„Saulės grįžtuvių laukimas“.  

Laimonas Stanius 2024-11-29  

3.2. Dalyvavimas konkursuose, festivaliuose. 

koncertuose 
3.2.1. XXIII Lietuvos orkestrų čempionatas. 

 

Alvydas Bružas 

 

2024-02-

2,2 

3.2.2. Ansamblių konkursas ,,Pavasario trimitai 2024“, 

Plungės meno mokykloje. 

Alvydas Bružas 2024-04 

3.2.3. 2024 m. Lietuvos dainų šventė ,,Kad giria žaliuotų“. Alvydas Bružas 2024-07 

 

 

 



51 

 

 3.3. Meniniai-edukaciniai projektai   

 
3.3.1. Projektas-koncertas skirtas tarptautinei muzikos 

dienai. 

 

Kazys  Tiškus 

 

2024-10 

 3.3.2. Tęstinis projektas „Linksmisios fleitos“ su Palangos 

muz mokykla. 

Dainora 

Pazdrazdienė 

2024-04 

 

 3.3.4 Edukacinė mokinių išvyka į Palangos orkestro 

edukacinę programą „Skambantis miškas“. 

Dainora 

Pazdrazdienė 

Visvaldas Stirblys 

2024-11 

 3.3.5. Edukacinė mokinių išvyka į Klaipėdos muz. teatro 

edukacinę programą vaikams „Muzikuojanti karvutė 

Sofija“. 

Dainora 

Pazdrazdienė 

2024-04 

 3.3.6 Mokinių išvyka į  edukacinę programą „Drobės 

kelias“. 

Dainora 

Pazdrazdienė 

 

2024-02 

 

 3.3.7. Edukacinė mokinių išvyka į Palangos J. Šliūpo 

muziejų. 

V. Stirblys 

 

2024-06 

          

                                                     4. Metodinė veikla 

Eil. 

Nr. 

               Renginys      Atsakingas Įvykdymo 

data 

4. 4.1. Ugdymo turinio koregavimas, naujinimas 

4.1.1. Ugdymo turinio koregavimas pagal poreikius. 

Alvydas  Bružas 2024-05  

 4.2. Metodiniai pranešimai, programos, atviros 

pamokos, profesinis bendradarbiavimas ir t.t. 
4.2.1.   Integruotos pamokos rajono mokyklų mokiniams 

,,Vario spalvos“. 

 

 

Alvydas Bružas 

 

 

 

2024- 04, 05 

 

 4.2.2.  Atvira pamoka „Džiazinės pjesės mokymas“. 

Lektorė -  Klaipėdos J. Karoso muz. mokyklos džiazo 

skyriaus mokytoja R. Jašinskaitė. 

Dainora 

Pazdrazdienė 

 

2024-10 

 

 4.2.3. Atvira pamoka ,,Vario skambesys“ Lektorius St. 

Šimkaus konservatorijos mokytojas Egidijus Miknius. 

Alvydas Bružas 2024-02 

 4.2.4. Seminaras „Pasiruošimas konkursams“. 

 

Visvaldas Stirblys 

Kazys Tiškus 

2024-04-19 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
         5. Pučiamųjų skyriaus metodinio būrelio mokytojų veiklos plano įgyvendinimą 

koordinuos metodinio būrelio pirmininkas Alvydas Bružas. 

         6. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktoriaus pavaduotoja ugdymui Danutė 

Černienė. 

         7. Už pučiamųjų skyriaus metodinio būrelio mokytojų veiklos plano vykdymą bus 

atsiskaitoma mokyklos savivaldos institucijoms. 

______________________________ 

 

 

  



52 

 

TAUTINIŲ INSTRUMENTŲ MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS 

2024-METŲ VEIKLOS PLANAS 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Tautinių instrumentų mokytojų metodinės grupės veiklos planas 2024 metams, 

parengtas atsižvelgiant į mokyklos strateginį planą, mokyklos bendruomenės poreikius, nustato 

metinius tikslus bei uždavinius ir priemones uždaviniams įgyvendinti. 

2. Planą įgyvendins mokyklos tautinių instrumentų mokytojų metodinės grupės 

mokytojai, ugdytiniai ir jų tėvai (globėjai). 

 

II. 2023 METŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

3. Pagrindiniai praėjusių metų pasiekimai, veiklos.           

2023 metais dalyvauta įvairiuose koncertuose, konkursuose: XXII tautinių instrumentų ansamblių 

ir orkestrų festivalis „Trimitatis“ Jurbarke (orkestras – mokytojai Donatas Merkelis ir Martyna 

Lidžiūtė), XI tarptautinis jaunųjų atlikėjų tautiniais instrumentais konkursas „Muzikos burtai“ 

(Urtė Ivanauskaitė, mokytoja – Martyna Lidžiūtė) Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos 

mokykloje. 

 

III.  2024 METŲ VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

4. Tikslas: tinkamai pasiruošti ir dalyvauti tarptautiniuose, respublikiniuose bei 

regioniniuose renginiuose. 

4.1.  Uždaviniai: 

4.1.1. dalyvauti Lietuvos Vakarų krašto dainų šventėje Klaipėdoje; 

4.1.2. dalyvauti XXIII tautinių instrumentų ansamblių ir orkestrų festivalyje 

„Trimitatis“ Nidoje; 

4.1.3. dalyvauti VI respublikiniame kanklininkų konkurse „Akimirkos žaismas 

2024“ Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykloje; 

4.1.4. dalyvauti III respublikiniame kanklių ir birbynių muzikos konkurse „Minijos 

vingiai“ Gargždų muzikos mokykloje; 

4.1.5. dalyvauti VIII respublikiniame konkurse „Lietuviška pjesė“ Klaipėdos Juozo 

Karoso muzikos mokykloje; 

4.1.6. dalyvauti šimtmetį mininčios Lietuvos dainų šventės „Kad giria žaliuotų“ 

ansamblių vakare „Gyvybės medis“; 

4.1.7. dalyvauti V respublikiniame konkurse „Dainuojančios kanklės 2024“; 

4.1.8. dalyvauti XII tarptautiniame jaunųjų atlikėjų tautiniais instrumentais 

konkurse „Muzikos burtai“ Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykloje. Įgyvendinimo 

priemonės numatomos veiklos plane. 

 

IV. 2024 METŲ VEIKLA 

 

1. Susirinkimai 

Eil.  

Nr. 

Renginys Atsakingas Įvykdymo 

data 

1. 1. Grupės susirinkimai: 

1. Darbotvarkė: 

1.1. Dėl 2024 metų I pusmečio veiklos aptarimo 

1.2. Dėl 2023-2024 mokslo metų II pusmečio ugdymo 

rezultatų aptarimo. 

 

Donatas Merkelis 

Martyna Lidžiūtė 

2024-09 mėn. 

 

 

 

 

 



53 

 

2. Darbotvarkė: 

2.1. Dėl 2024 metų veiklos koregavimo ir papildymo. 

2.2. Dėl planuojamų veiklų mokyklos bendruomenei. 

3. Darbotvarkė: 

3.1. Dėl 2024 metų veiklos aptarimo. 

3.2. Dėl 2024 metų II pusmečio veiklos aptarimo. 

3.3. Dėl 2023-2024 mokslo metų I pusmečio ugdymo 

rezultatų aptarimo. 

2024-10 mėn. 

 

 

 

 

 

2023-12 mėn. 

 

2. Tėvų susirinkimai 

Eil. 

Nr. 

Renginys Atsakingas Įvykdymo 

data 

2. 1. Tėvų susirinkimai: 

1. Darbotvarkė: 

1.1. Dėl tautinių instrumentų ugdymo mokinių 2024 metų 

veiklos plano aptarimo. 

1.2. Dėl pasiruošimo renginiams aktualijų. 

2. Darbotvarkė: 

2.1. Dėl tautinių instrumentų ugdymo mokinių pažangos 

ir veiklos 2023-2024 mokslo metų II pusmetyje. 

2.2. Dėl renginių vasaros metu. 

3. Darbotvarkė: 

3.1. Dėl mokymosi sutarčių reikalavimų. 

3.2. Dėl tėvų (globėjų) dalyvavimo meno mokyklos 

bendruomenės veikloje. 

4. Darbotvarkė: 

4.1. Dėl tautinių instrumentų ugdymo mokinių pažangos 

ir veiklos 2023-2024 mokslo metų I pusmetyje. 

4.2. Dėl mokinių savarankiško darbo. 

Donatas 

Merkelis 

2024-01 

 

 

 

 

 

 

 

2024-02 

 

 

 

2024-02 

 

 

 

2023-12 

3. Renginiai 

 

Eil. 

Nr. 

Renginys Atsakingas Įvykdymo data 

3. 3.1. Mokyklos organizuojami rajoniniai, regioniniai 

ir respublikiniai renginiai 

3.1.1. Koncertas „Žiemos stebuklų istorijos“. 

3.2. Būrelio organizuojami tradiciniai, šventiniai 

renginiai, konkursai 

3.2.1. Tautinių instrumentų ugdymo mokinių koncertas 

Motinos dienai. 

3.3. Dalyvavimas konkursuose, festivaliuose, 

koncertuose 

3.3.1. Lietuvos Vakarų krašto dainų šventė Klaipėdoje. 

3.3.2. XXIII tautinių instrumentų ansamblių ir orkestrų 

festivalis „Trimitatis“, Nidoje. 

3.3.3.  VI respublikinis kanklininkų konkursas 

„Akimirkos žaismas 2024“, Klaipėdos Jeronimo 

Kačinsko muzikos mokykloje. 

3.3.4. III respublikinis kanklių ir birbynių muzikos 

konkursas „Minijos vingiai“, Gargždų muzikos 

mokykloje. 

3.3.5. VIII respublikinis konkursas „Lietuviška pjesė“, 

Danutė 

Černienė, 

Martyna 

Lidžiūtė,  

Donatas 

Merkelis 

 

2023-12-14 

 

 

 

 

2024-05 mėn. 



54 

 

Klaipėdos Juozo Karoso muzikos mokykloje. 

3.3.6. Šimtmetį mininčios Lietuvos dainų šventė „Kad 

giria žaliuotų“ ansamblių vakaras „Gyvybės medis“. 

3.3.7. V respublikiniame konkursas „Dainuojančios 

kanklės 2024“. 

3.3.8. XII tarptautinis jaunųjų atlikėjų tautiniais 

instrumentais konkursas „Muzikos burtai“, Klaipėdos 

Jeronimo Kačinsko muzikos mokykloje. 

3.3.9.  Renginių ciklas „Dėlionė miestui / Šimtmečio 

sodai“, Kretingos Lurde. 

 

4. Metodinė veikla 

Eil. 

Nr. 

Renginys Atsakingas Įvykdymo data 

4. 4.1. Ugdymo turinio koregavimas, naujinimas 

4.1.1. Kūrinių aranžavimas. 

4.2. Metodiniai pranešimai, programos, atviros 

pamokos, profesinis bendradarbiavimas ir t. t.  

4.2.1. Profesinis bendradarbiavimas su orkestru 

„Trimitatis“. 

Donatas Merkelis 

 

 

Donatas Merkelis  

Martyna Lidžiūtė 

2024 metai 

 

 

 

2024 metai 

 

V. Baigiamosios nuostatos 

 5. Tautinių instrumentų mokytojų metodinės grupės veiklos plano įgyvendinimą 

koordinuos metodinės grupės pirmininkas Donatas Merkelis. 

 6. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktoriaus pavaduotoja ugdymui Danutė 

Černienė. 

 7. Už tautinių instrumentų mokytojų metodinės grupės veiklos plano vykdymą bus 

atsiskaitoma mokyklos savivaldos institucijoms. 

 

 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



55 

 

DAILĖS SKYRIAUS MOKYTOJŲ METODINIO BŪRELIO 

2024 METŲ VEIKLOS  PLANAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Dailės skyriaus mokytojų metodinės grupės veiklos planas 2024 metams, parengta atsižvelgiant 

į mokyklos strateginį planą, metinę veiklos programą, mokyklos bendruomenės poreikius, nustato 

metinius grupės tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti. 

2. Planą įgyvendins mokyklos dailės skyriaus mokytojų metodinės grupės mokytojai, ugdytiniai ir 

jų tėvai (globėjai). 

 

II. 2023 METŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

3. Įgyvendinant 2024 metų dailės mokytojų metodinės grupės veiklos planą, praėjusiais metais 

dailės skyriuje: 

-Plėtotas bendradarbiavimas: su Kretingos RŠC, respublikos  bendrojo lavinimo ir meno 

mokyklomis; bendradarbiavimas su Kretingos meno mokyklos muzikos ir choreografijos skyriais, 

su Kretingos Kultūros centru, su Kretingos rajono savivaldybės M.Valančiaus viešąja biblioteka. 

- Pravesti autoriniai seminarai: pravestas respublikinis mokinių kūrybinių darbų konkursas 

„Kūrėjo kodas.”; pravesta respublikinė praktinė-teorinė konferencija „Kūrybinės pamokų 

interpretacijos“; Kretingos meno mokyklos vasaros stovykla „Debiutas“ tarp dviejų skyrių (dailės 

ir muzikos). 

- Projektinė veikla: pravestos kūrybinės dirbtuvės ,,Velykų belaukiant“ Kretingos meno mokyklos 

mokiniams; pravestos keramikos kūrybinės dirbtuvės Kretingos Marijos Tiškevičiūtės mokyklos 2 

kl. mokiniams; pravestos kūrybinės dirbtuvės mokiniams ir jų tėvams „Greit Kalėdos“; 

suorganizuota pažintinė-edukacinė kelionė į  Kuršėnų etninės kultūros ir tradicinių  amatų centrą, 

bei Šaltiškių molio karjerą; pažintinė-edukacinė ekskursija į Vilnių, į MO muziejų. 

- Organizuotos parodos: Kretingos meno mokyklos dailės skyriaus kūrybinių darbų paroda K. M. 

Čiurlionio menų gimnazijoje; suorganizuotos dvi dailės skyriaus mokinių kūrybinių darbų parodos 

Kretingos kultūros centre; dailės skyriaus mokinių darbų paroda, Kretingos meno mokykloje.  

Keramikos darbų paroda „Širdžių mozaika Kretingai“, Kretingos rajono M.Valančiaus viešojoje 

bibliotekoje; Autorinė  B. Česnauskienės tapybos darbų paroda ,,Dvelksmas“ (2 a. foje) ir KMM 

mokinių kūrybinių darbų paroda (1 a. foje) ,,Laikmečių ženklai“, Kretingos rajono M. Valančiaus 

viešojoje bibliotekoje; Kretingos meno mokyklos dailės skyriaus kūrybinių darbų paroda meno 

mokykloje „Lyra“, Vilniuje; Dailės skyriaus mokinių kūrybinių darbų paroda, Klaipėdos 

„Vėtrungės“ gimnazijoje; Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazijos mokinių kūrybinių darbų paroda, 

Kretingos meno mokykloje. 

- Dalyvauta konkursuose: dalyvavimas respuplikiniame mokinių kūrybinių darbų konkurse 

„Pravėriau vario vartelius“; dalyvavimas rajono  dailės olimpiadoje; dalyvavimas Tarptautiniame 

vaikų kūrybinių darbų konkurse „Wave on Wave - 2023“. 

- Paruoštos mokyklos ir rajono renginių scenografijos: scenografija muzikos dienos paminėjimui 

Kretingos meno mokykloje; mokyklos šventinio koncerto scenografijos projektas ir vykdymas 

mokyklos 65-o jubiliejaus proga; mokyklos kalėdinio koncerto scenografijos projektas ir 

vykdymas.  

 

 

III. 2024 METŲ VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

4. Tikslas: siekiant kurti mokyklą kaip atvirą vaikų ir jaunimo neformalaus meninio ugdymo 

centrą,  stiprinti bendradarbiavimą su mokinių tėvais ir globėjais.  

4. Uždaviniai: 

4.1. Kurti tėvų (globėjų) informavimo sistemą apie mokinio pažangą bei lankomumą; 

https://www.kretvb.lt/
https://www.kretvb.lt/


56 

 

4.2. Bendradarbiaujant su tėvais ir globėjais, siekti mokinių teisių ir pareigų dermės; 

4.3. Siekti glaudaus mokytojų ir tėvų bendradarbiavimo padedant vaikui mokytis. 

5. Tikslas: ugdymo formų ir socialinės integracijos išplėtimas. 

5. Uždaviniai: 

5.1. Išbandyti šiuolaikinės dailės išraiškos formas. 

5.2. Stengtis pritaikyti mokinių kūrybos rezultatus tolimesnėje veikloje. 

5.3. Ugdyti jausmą, kad mokinių kūryba yra reikšminga ne tik jiems patiems, bet ir aplinkiniams. 

5.4. Skirti dėmesį etnokultūrai, dorovei, verslumui, parenkant atitinkamas mokymo formas. 

 

IV. 2024 METŲ VEIKLA 

1. Susirinkimai 

Eil. 

Nr. 

                Renginys        Atsakingas Įvykdymo data 

1. 1. Metodinės grupės susirinkimai:   

 1. Darbotvarkė: Daiva Galdikaitė 2024-01-11, 2024-09-08 

 1.1. Dėl 2024 metų veiklos aptarimo.   

 1.2. Einamieji klausimai.   

 2. Darbotvarkė: Daiva Galdikaitė 2024-05 

 2.1. Dėl  2024 metų  pusės metų veiklos  

aptarimo. 

  

 2.2. Dėl  2023/2024 mokslo metų II 

pusmečio ugdymo ir veiklos rezultatų 

aptarimo. 

  

 2.3. Einamieji klausimai.   

 3. Darbotvarkė: Daiva Galdikaitė 2024-09 

 3.1. Dėl  2024 metų veiklos  koregavimo 

ir papildymo. 

  

 3.2. Dėl papildomų darbų pasiskirstymo.   

 3.3. Einamieji klausimai.   

 4. Darbotvarkė: Daiva Galdikaitė 2024-12 

 4.1. Dėl 2024/2025 mokslo metų I 

pusmečio ugdymo ir veiklos rezultatų 

aptarimo. 

  

 4.2. Einamieji klausimai.   

 

2. Tėvų susirinkimai 

Eil. 

Nr. 

                Renginys        Atsakingas Įvykdymo data 

2. 2. Tėvų susirinkimai:   

 1. Darbotvarkė: Daiva Galdikaitė 2024-05 

 1.1. Dėl informacinių klausimų.    

 1.2. Dėl 2023/2024 m.m. II pusmečio 

ataskaita.   

  

 2. Darbotvarkė: Daiva Galdikaitė 2024-0- 01 

 2.1. Dėl tėvų informavimo su mokymosi 

reikalavimais. 

  

 2.2. Dėl einamųjų klausimų.   

 3. Darbotvarkė: Daiva Galdikaitė 2024-10 

 3.1. Dėl baigiamųjų klasių mokinių tėvų 

informacinių klausimų. 

 

  



57 

 

 4. Darbotvarkė: Daiva Galdikaitė 2024-12 

 4.1. Dėl 2024/2025 mokslo metų I 

pusmečio ugdymo ir veiklos rezultatų 

aptarimo. 

  

 4.2. Einamieji klausimai.   

 

3. Renginiai 

Eil. 

Nr. 
                Renginys        Atsakingas Įvykdymo 

data 

3 3.1. Mokyklos organizuojami rajoniniai, 

regioniniai ir respublikiniai renginiai: 

  

 3.1.1. Autorinė grafikos paroda ,,Angelas”. R. Grikštaitė 2024-02 

 3.1.2. Kretingos meno mokyklos dailės 

skyriaus mokinių kūrybinių darbų paroda 

Kretingos kulturos centre. 

Daiva Galdikaitė 2024-04-05 

 3.1.3. Kretingos meno mokyklos dailės 

skyriaus mokinių kūrybinių darbų paroda 

Kretingos muziejuje. 

Rūta Šulskienė 2024-05 

 3.1.4. Dailės skyriaus mokinių kūrybinių 

darbų paroda Klaipėdos „Vėtrungės“ 

gimnazijoje.  

Daiva Galdikaitė 

 

2024-04-26 

 3.1.5. Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazijos 

mokinių kūrybinių darbų paroda Kretingos 

meno mokykloje.   

Daiva Galdikaitė 

 

2024-04-26 

 3.1.6. Keramikos darbų paroda Kretingos 

rajono M. Valančiaus viešojoje bibliotekoje. 

Lina Nikartienė 
2024-05-02 

 3.1.7. Dailės skyriaus mokinių kūrybinių 

darbų paroda Kretingos meno mokykloje.  

Daiva Galdikaitė 2024-05-20 

 3.2. Būrelio organizuojami tradiciniai, 

šventiniai renginiai, konkursai: 

  

 3.2.1. Respublikinis mokinių konkursas – 

festivalis „Kūrėjo kodas“. 

Lina Nikartienė 2024-04-25 

 3.3. Dalyvavimas konkursuose, 

festivaliuose. 

  

 3.3.1. 20-oji Respublikinė dailės olimpiada R. Grikštaitė 2024-02 

 3.3.2. Dalyvavimas Druskininkų M. K. 

Čiurlionio meno mokyklos tarptautiniame 

mokinių dailės kūrybinių darbų konkurse. 

Rūta Šulskienė 2024-06 

 3.3.3. Dalyvausime IX Tarptautiniame Vaikų 

kūrybinių darbų konkursas  ,,Wave on wave 

2024“. 

Birutė Česnauskienė 

Ramunė Grikštaitė 

Daiva Galdikaitė 

2024-01 

 

 

 3.3.4. Dalyvausime respublikiniame piešinių 

konkurse ,,Pravėriau vario vartelius“ . 

Birutė Česnauskienė 

Daiva Galdikaitė 

2024-02/04 

 3.4. Meniniai-edukaciniai projektai:   

 3.4.1. Kūrybiškumo ir motyvacijos savaitė su 

profesionaliais menininkais „Improvizacija“. 

Rūta Šulskienė 2024-04 

 3.4.2. Jungimasis prie KRKC rengiamo 

projekto ,,Renginių ciklo ,,Dėlionė miestui/ 

Šimtmečių sodai“ kūrybinių idėjų išpildymo 

(kursime scenografijos konceptą-vizualizaciją 

misterijai ,,Skambantis slėnis“)  

 

Birutė Česnauskienė 

Ramunė Grikštaitė 

2024-05/06 

 



58 

 

 3.4.3. Edukacinių-kūrybinių dirbtuvių - 

misterijos  ,,Skambantis slėnis“ 

scenografinėms detalėms ir erdvinims 

simboliams kurti – organizavimas, 

dalyvavimas kartu su projekto partneriais, 

mokytojais, mokiniais. 

Birutė Česnauskienė 

Ramunė Grikštaitė 

 2024-05/06  

 3.4.4. Kretingos muziejaus projekto 

Žemaitijos tradicinių amatų centrų sueigoje 

„Darbs meistra kuolėj“ edukacijos 

organizavimas ir pravedimas „Puodynių 

dekoravimas tradiciniais raštais“. 

Lina Nikartienė 2024-05  

 3.5. Pažintinės išvykos mokiniams:   

 3.5.1. Parodų lankymas Vilniaus dailės 

akademijoje ir Vilniaus dailės akademijoje, 

Telšių fakultete. 

Rūta Šulskienė 2024-02 

 3.5.2. Pažintinė-edukacinė kelionė į  Kuršėnų 

etninės kultūros ir tradicinių  amatų centrą, bei 

Šiaulių meno galerijas. 

Lina Nikartienė 2024-02-15 

 

4. Metodinė veikla 

Eil. 

Nr. 
                Renginys        Atsakingas Įvykdymo 

data 

4 4.1. Ugdymo turinio koregavimas, 

naujinimas. 

  

 4.1.1.Ugdymo priemonių kūrimas – metodinių 

kortelių ruošimas ,,Klasikinės gipsinės vazos 

piešimo nuosekli seka“.  

Birutė Česnauskienė 2024-02 

 

 4.1.2. Glazūrų edukacinio – mokomojo stendo 

paruošimas  

Lina Nikartienė 2024-05 

 4.2. Metodiniai pranešimai, programos, 

atviros pamokos, profesinis 

bendradarbiavimas ir t.t. 

  

 4.2.1. Dailės terapijos užsiėmimai dailės 

skyriaus mokinių tėvams „Pažink save ir savo 

vaiką“ 

Rūta Šulskienė 2024 02 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

5. Metodinės grupės veiklos plano įgyvendinimą koordinuos metodinės grupės pirmininkė Daiva 

Galdikaitė. 

6. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktoriaus pavaduotoja ugdymui Danutė Černienė. 

7. Už metodinės grupės veiklos plano vykdymą bus atsiskaitoma mokyklos savivaldos 

institucijoms. 

 

______________________ 

  



59 

 

 

CHOREOGRAFIJOS SKYRIAUS MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Choreografijos skyriaus mokytojų metodinės grupės veiklos planas 2024 metams (toliau – 

Planas), parengta atsižvelgiant į mokyklos strateginį planą, metinę veiklos programą, mokyklos 

bendruomenės poreikius, nustato metinius grupės tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir 

priemones uždaviniams vykdyti. 

2. Planą įgyvendins mokyklos choreografijos skyriaus metodinės grupės mokytojai, ugdytiniai ir 

jų tėvai (globėjai). 

 

II. 2023 METŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

3. 2023 metų choreografijos skyriaus mokytojų metodinės grupės pasiekimai, veiklos. 

3.1. Susirinkimai 

2023-01-04 Dėl Kretingos meno mokyklos choreografijos skyriaus 2023-2024 mokslo metų I 

pusmečio mokinių atsiskaitymų aptarimo. 

2023-06-01 Dėl  Kretingos meno mokyklos choreografijos skyriaus 2023 metų  II  pusmečio 

veiklos programos aptarimo. Dėl  Kretingos meno mokyklos choreografijos skyriaus 2023-2024 

mokslo metų II pusmečio ugdymo rezultatų aptarimo. 

2023-09-04 Dėl Kretingos meno mokyklos choreografijos skyriaus 2023 metų veiklos programos 

papildymo. Dėl tėvelių , vaikų rinkimo į mokyklos tarybą. 

2023-12-19 Dėl choreografijos pradinio, pagrindinio formalųjį vaikų švietimą papildančių ir 

neformaliojo vaikų švietimo ugdymo programų aptarimo. Dėl 2023 m. planuojamos II pusmečio 

veiklos programos aptarimo ir 2024 m.veiklos programos planavimo. 

 

3.2. Mokinių tėvų ir mokinių susirinkimai. 

2023-06-08 Dėl planuojamų koncertinių kelionių aptarimo.  Tarptautinis muzikos ir šokių 

festivalis „Mare Adriatico. Lido Di Jesolo“. Italija 2023-06-18,22d. 

2023-09-01 Dėl tėvų informavimo ugdymo klausimais2023-10-22 Dėl pradinio ugdymo pirmos 

klasės atvirų pamokų aptarimo. 

2023-11-08 Dėl kelionės į festivalį Prahoje 2023-11-17-18d. tėvų informavimo. 

3.3. 2023 metų choreografijos skyriaus mokytojų metodinės grupės koncertinė, projektinė veikla 

2023-01-28 Šokių festivalis- varžybos ,,AKREDUS ŽIEMOS TAURĖ 2023“, Klaipėdoje. 

„Vėjūnės“ vadovė Kristina Gudelytė. 

2023-02-04  Respublikinis liaudiškų šokių konkursas ,,ŠOKTINIS“, „Ratilėlis“ vadovė Simona 

Kutkevičienė, koncertmeisterė Asta Paulauskienė. 

2023-02-16 Koncertas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti ,,Kylantys skrydžiui“, 

Kretingos rajono kultūros centre. (,,Ratilėlis“ vadovė Simona Kutkevičienė, koncertmeisterė Asta 

Paulauskienė). 

2023-04-28  Šokių projektas ,,TERPSICHORĖS PAVILIOTI“, Jurgio Pabrėžos universitetinės 

gimnazijos salėje. (,,Ratilėlis“ 1, 2, 2 klasių šokėjai, vadovė Simona Kutkevičienė, 

koncertmeisterė Asta Paulauskienė, merginų choreografinė grupė „Vėjūnės“ vadovė Kristina 

Gudelytė). 

2023-05-19  Šventinis koncertas, skirtas Kretingos meno mokyklos 65 metų veiklos sukakčiai 

paminėti, Kretingos rajono kultūros centre ,,Ratilėlis“ 1, 2, 2 klasių šokėjai, vadovė Simona 

Kutkevičienė, koncertmeisterė Asta Paulauskienė, klasikinis šokis 1, 2 klasių šokėjai vadovė 

Kristina Gudelytė. 



60 

 

2023-06-02 Regioninė liaudiškų šokių šventė „Skambantys šokių sodai“ Mažeikiuose. („Ratilėlis“ 

mergaičių, jaunių grupės, vadovė Simona Kutkevičienė, koncertmeisterė Asta Paulauskienė). 

2023-06-09 Meninis performansas ,,Baltos svajonės“ iš ciklo ,,Dėlionė miestui/Kretingai 770, prie 

Kretingos rajono kultūros centro (Merginų choreografinė grupė „Vėjūnės“ vadovė Kristina 

Gudelyt. 

2023-06-10 Vaikų ir jaunimo šventė „Vasara atrieda 2023“ merginų choreografinė grupė 

„Vėjūnės“ vadovė Kristina Gudelytė. „Ratilėlis“ mergaičių, jaunių, merginų, jaunimo grupės, 

vadovė Simona Kutkevičienė, koncertmeisterė Asta Paulauskienė. 

2023-06-16-24 Tarptautinis šokių Festivalis „Mare Adriatico 2023“ Lido Di Jasolo Italija, 

merginų choreografinė grupė „Vėjūnės“ vadovė Kristina Gudelytė. „Ratilėlis“ mergaičių, jaunių, 

merginų, jaunimo grupės, vadovė Simona Kutkevičienė, koncertmeisterė Asta Paulauskienė. 

 2023-09-18 Nacionalinių choreografų kvalifikacijos tobulinimo kursų atidarymo koncertas. 

„Ratilėlis“ mergaičių, jaunių, merginų, jaunimo grupės, vadovė Simona Kutkevičienė, 

koncertmeisterė Asta Paulauskienė. 

2023-11-12 Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Allegro“ merginų choreografinė grupė 

„Vėjūnės“ vadovė Kristina Gudelytė. 

2023-11-17-18 Tarptautinis šokių konkursas- festivalis Prahoje. merginų choreografinė grupė 

„Vėjūnės“ vadovė Kristina Gudelytė. „Ratilėlis“ mergaičių, jaunių, merginų, jaunimo grupės, 

vadovė Simona Kutkevičienė, koncertmeisterė Asta Paulauskienė. 

2023-12-12/16 Respublikinis renginys Dainų šventės žygis per Lietuvą. „Ratilėlis“ vadovė 

Simona Kutkevičienė, koncertmeisterė Asta Paulauskienė. 

3.4. Choreografijos pradinio bei pagrindinio ugdymo klasių veikla 2023m.                                                   

2023-10-22 Pirmos pradinio ugdymo klasės atviros pamokos mokinių tėveliams.                                       

3.5. Metiniai pranešimai, seminarų vedimas, programos, atviros pamokos, profesinis 

bendradarbiavimas ir t.t. 

2023-06-09 Meninis performansas ,,Baltos svajonės‘‘ iš ciklo ,,Dėlionė miestui / Kretingai 770, 

prie Kretingos rajono kultūros centro. merginų choreografinė grupė „Vėjūnės“ vadovė Kristina 

Gudelytė. 

2023-12-01 Koncertas „Holivudo žvaigždės“ iš ciklo „Dėlionė miestui/Kretingai 770“, skirtas 

labdaros-paramos vakarui „Palaiminki gerumą...“ 2 klasės mokinė Arūnė Kažukauskaitė, vadovė 

Kristina Gudelytė. 

 

                                    III. 2024 METŲ VEIKLOS TIKSLAI  IR UŽDAVINIAI 

4. Tikslas: siekiant kurti mokyklą kaip atvirą vaikų ir jaunimo neformalaus meninio ugdymo 

centrą, stiprinti bendradarbiavimą su mokinių tėvais ir globėjais. 

4. Uždaviniai: 

4.1. kurti tėvų (globėjų) informavimo sistemą apie mokinio pažangą bei lankomumą; 

4.2. bendradarbiaujant su tėvais ir globėjais, siekti mokinių teisių ir pareigų dermės; 

4.3. siekti glaudaus mokytojų ir tėvų bendradarbiavimo padedant vaikui mokytis. 

5. Tikslas: ugdyti kūrybingą mylintį Lietuvos tautinį paveldą, gebantį kelti choreografinius 

įgūdžius vaiką ir sudaryti visas prielaidas atskleisti jo turimus talentus. 

5. Uždaviniai: 

5.1. planuoti ugdymo turinį ir jį įgyvendinti; 

5.2. dirbti komandoje; 

5.3. dalyvauti renginiuose, koncertuose, festivaliuose, konkursuose; 

5.4. dalyvauti institucijos socialinėje kultūrinėje veikloje; 

5.5. rengti ir vykdyti projektus. 

 

 

 

 

 



61 

 

 

 

IV. 2024 METŲ VEIKLA 

1. Susirinkimai 

Eil. 

Nr. 

Renginys Atsakingas Įvykdymo data 

1. 1. Choreografijos skyriaus susirinkimai: 

1. Darbotvarkė: 

1.1. Dėl 2024 metų I pusmečio veiklos 

programos aptarimo. 

1.2. Dėl 2023 metų I pusmečio ugdymo 

rezultatų aptarimo. 

1.3. Organizaciniai klausimai. 

2. Darbotvarkė 

2.1. Dėl 2024 metų II pusmečio vykdytos 

veiklos aptarimo. 

2.2. Dėl 2024 metų II pusmečio ugdymo 

rezultatų aptarimo. 

2.3. Organizaciniai  klausimai. 

3. Darbotvarkė 

3.1. Dėl 2024 metų I pusmečio veiklos 

programos aptarimo. 

3.2. Dėl 2024 metų veiklos programos 

papildymo. 

3.3. Dėl papildomų darbų pasiskirstymo. 

3.4. Dėl reikalingo inventoriaus įsigijimo. 

4. Darbotvarkė 

4.1. Dėl 2025 metų veiklos programos 

planavimo. 

 

 

 

Simona 

Kutkevičienė 

Kristina Gudelytė 

Asta Paulauskienė 

Valdas Šličius 

 

 

 

 

 

 

Simona 

Kutkevičienė 

Kristina Gudelytė 

Asta Paulauskienė 

Valdas Šličius 

 

 

 

 

2024-01-04 

 

 

 

 

2024-05 

 

 

 

 

 

 

2024-09 

 

 

 

 

 

2024-12 

 

 

2. Tėvų susirinkimai 

 

Eil. Renginys Atsakingas Įvykdymo data 

2. 1. Tėvų susirinkimai: 

1. Darbotvarkė: 

1.1. Dėl tėvų informavimo ugdymo 

klausimais. 

1.2. Dėl pažangumo ir lankomumo aptarimo. 

1.3. Dėl 2024 metų II pusmečio koncertinės 

veiklos, kelionių planavimo. 

2. Darbotvarkė: 

2.1. Dėl pažangumo ir lankomumo aptarimo. 

 

2.2. Dėl planuojamų koncertinių kelionių 

aptarimo.  

Simona 

Kutkevičienė 

Kristina Gudelytė 

Asta Paulauskienė 

Valdas Šličius 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



62 

 

2.3. Dėl  tėvų informavimo vaikams vykstant 

į Pasaulio lietuvių dainų šventę „Kad giria 

žaliuotų“ . 

3. Darbotvarkė: 

3.1. Dėl tėvų informavimo ugdymo 

klausimais. 

4. Darbotvarkė: 

4.1. Dėl pradinio ugdymo pirmos klasės atvirų 

pamokų aptarimo.. 

4.2. Paskaita tėveliams. 

 

Simona 

Kutkevičienė 

Kristina Gudelytė 

Asta Paulauskienė 

Valdas Šličius 

 

Simona 

Kutkevičienė 

Kristina Gudelytė 

Asta Paulauskienė 

 

 

2024-06-25 

 

 

 

 

2024-09-01 

 

 

2024-10 

 

3. Renginiai 

Eil. 

Nr. 

Renginys Atsakingas Įvykdymo data 

2. 2.1. Mokyklos organizuojami rajoniniai, 

regioniniai ir respublikiniai renginiai 

2.1.1. Kasmetinis meno mokyklos Kalėdinis 

koncertas. 

 

 

2.2. Dalyvavimas koncertuose, 

konkursuose, festivaliuose 

2.2.1. Respublikinis klasikinio šokio festiva-

lis-konkursas „Arabeskas“.  

2.2.2. Atranka į Pasaulio lietuvių dainų 

šventės „Kad giria žaliuotų“ šokių dienos 

koncertą „Amžių tiltais“. 

2.2.3. Tradicinis Kovo 11-osios koncertas 

2.2.4. Respublikinis šokių festivalis “Terpsi-

chorė“, Kretinga.  

2.2.5. Tarptautinis šokių festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“. 

 

2.2.6. Kretingos miesto šventės renginiai  

 

 

2.2.7. Pasaulio lietuvių dainų šventės „Kad 

giria žaliuotų“ šokių dienos koncertas „Amžių 

tiltais“. 

 

2.2.8. Respublikinis šokio festivalis- 

konkursas „Allegro“. 

 

2.3. Meniniai – edukaciniai projektai 

2.4. Pažintinės išvykos mokiniams 

 

 

 

Simona 

Kutkevičienė 

Kristina Gudelytė 

Asta Paulauskienė 

Valdas Šličius 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Gudelytė 

 

Simona 

Kutkevičienė 

Kristina Gudelytė 

Asta Paulauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Gudelytė 

Valdas Šličius  

 

 

 

 

2024-12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-02 

 

2024-02-04 

 

2024-02-11 

 

 

2024-04 

 

 

2024-05-14,19 

 

 

 

2024-06 

 

2024-07-05 



63 

 

 

 

2024-11 

 

4. Metodinė veikla 

Eil. 

Nr. 

Renginys Atsakingas Įvykdymo data 

4. 4.1. Ugdymo turinio koregavimas, 

naujinimas 

4.2. Mokinių žinių patikrinimo ir vertinimo 

įrankių kūrimas 

4.3. Metodiniai pranešimai, programos, 

atviros pamokos, profesinis 

bendradarbiavimas ir t.t. 

 

4.3.1. Atvira pamoka I pradinio ugdymo 

klasės mokinių tėveliams. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Simona 

Kutkevičienė 

Asta Paulauskienė 

Kristina Gudelytė 

Valdas Šličius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-10 

 

 

    

 

 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

6. Choreografijos skyriaus mokytojų metodinės grupės veiklos plano įgyvendinimą koordinuos 

metodinės grupės pirmininkas Simona Kutkevičienė 

7. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktoriaus pavaduotoja ugdymui Danutė Černienė. 

8. Už choreografijos skyriaus mokytojų metodinės grupės veiklos plano vykdymą bus 

atsiskaitoma mokyklos savivaldos institucijoms. 

 

____________________ 

  



64 

 

BIBLIOTEKOS VEIKLOS PLANAS 2024 MOKSLO METAMS 

 

1. DARBAS SU SKAITYTOJAIS 

 

1.1. Kiekvieną darbo dieną užtikrinti bibliotekos lankytojų aptarnavimą vadovaujantis mokyklos 

direktoriaus patvirtintų „Naudojimosi mokyklos biblioteka taisyklių“ nustatyta tvarka. 

1.2. Didinti paslaugų įvairovę. 

1.3. Supažindinti naujus skaitytojus su „Naudojimosi mokyklos biblioteka tvarka“. 

1.4. Individualių pokalbių su moksleiviais metu ugdyti jų atsakomybę už paimtas knygas, 

reikalauti, kad jos būtų naudojamos aplenktos. 

1.5. Siekti, kad pasibaigus mokslo metams visi moksleiviai ir mokytojai pilnai atsiskaitytų su 

biblioteka, už pamestas ar nepataisomai sugadintas knygas, išreikalauti žalos atlyginimą. 

1.6. Nuolat kelti lankytojų aptarnavimo kultūrą. 

 

 

2. KNYGŲ FONDO SUDARYMAS, APSKAITA IR TVARKYMAS 

 

2.1. Pagal galimybes komplektuoti muzikos ,dailės bei metodinės literatūros fondą, padedant 

mokyklai įgyvendinti ugdymo tikslus, tobulinti pedagogų kvalifikaciją. 

2.2. Užsakyti ir komplektuoti periodinę spaudą. 

2.3. Suinventorinti naujai gautus leidinius. 

2.4. Vesti bibliotekos fondo visuminės apskaitos knygą. 

2.5. Vesti pamestų knygų apskaitą. 

2.6. Atnaujinti skaitytojų formuliarus, patikslinant jų įrašus. 

2.7. Peržiūrėti spaudinių fondą ir nurašyti neaktualią, susidėvėjusią literatūrą ir ją nurašyti.  

2.8. Parengti ir pateikti švietimo skyriui bibliotekos darbo ataskaitą.    

2.9. Tvarkyti apgadintas knygas. 

2.10. Kontroliuoti fondo sustatymo tvarką, knygų bei lentynų tvarką ir švarą. 

 

 

3. BIBLIOGRAFINIS-INFORMACINIS DARBAS 

 

3.1. Informuoti pedagogus apie naujai gautus leidinius. 

3.2. Teikti įvairiapusę informaciją. 

 

 

 

4. BIBLIOTEKININKO KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

 

4.1. Dalyvauti rajono mokyklų bibliotekininkų metodiniuose pasitarimuose, seminaruose. 

4.2. Dalyvauti išvykose į kitas mokyklų bibliotekas. 

4.3. Domėtis kultūros ir švietimo ministerijos išleidžiamais įsakymais, raštais,  rekomendacijomis, 

liečiančiomis mokyklų bibliotekų darbą. 

 

_____________________ 

 

 

 

 

 

 

                      

 


